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Bu yayının tüm hakları T.C. Millî Eğitim Bakanlığı, Talim ve Terbiye Kurulu 
Başkanlığına aittir. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının izni olmaksızın 
yayının tümünün veya bir kısmının elektronik veya mekanik yollarla basımı, 
yayını, çoğaltılması veya dağıtımı yapılamaz. Kaynak göstermek suretiyle alıntı 
yapılabilir. 



TEŞEKKÜR
Hayata hazır, sağlıklı ve mutlu bireyler yetiştirmek için düşünme, anlama, araştırma ve 
sorun çözme becerileri gelişmiş, millî kültür ve demokrasinin bilincinde, iletişime ve 
paylaşıma açık, sanat duyarlılığı, öz güveni, öz saygısı, hak, adalet ve sorumluluk bilinci 
yüksek, öğrenmeyi bir yaşam tarzı hâline getiren bireylerin yetişmesine imkân ve ortam 
sağlayan bir eğitim sistemi için çalışan Bakanlığımızda Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı, 
bilimsel danışma ve inceleme organı olarak görev yapmaktadır.

Ülkemizin geleceğinin inşasında yeri ve önemi tartışmasız olan eğitim politikaları, eğitim 
araştırmaları, haftalık ders çizelgeleri, eğitim öğretim programları ve materyalleri, ders 
kitapları, elektronik eğitim içerikleri alanlarındaki çalışmalarda  Talim ve Terbiye Kurulu 
üyelerimiz, aldıkları kararlarla eğitim sistemimize ayrı ayrı katkı sunarlar. Bu nedenle pek 
çok önemli görevi yerine getiren ve 1926'dan itibaren görev yapmış Kurul üyelerinin eğitim 
tarihçilerine, araştırmacılara ve millî eğitim camiasına tanıtımı için  1926'dan 2009'a Talim 
ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Albümü  hazırlanmış ve 2009'da basılarak yayımlanmıştır. 

Bu esere ise 2009'dan günümüze kadarki süreçte görev yapmış Kurul üyelerimizle ilgili 
eksikliği tamamlamak niyetiyle başlanmış; eser, bir öncekinden farklı bir yol izlenerek 
oluşturulmuştur. 2009'dan 2023'e Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Albümü olarak 
adlandırılan bu eser için Kurul Başkanlarımızın ve üyelerimizin her birine ulaşılmış ve tüm 
öz geçmişlere, kendilerinin kaleme aldıkları şekle sadık kalınarak küçük düzenlemelerle 
albümde yer verilmiştir. 

Kurul üyelerimize eğitim sistemimize bilgi, birikim ve tecrübeleriyle sundukları katkılar 
ile bu eserin oluşması sırasında gösterdikleri ilgi, hassasiyet ve anlayış için teşekkürü bir 
borç biliriz.

Değerli Kurul Başkanlarımızın ve üyelerimizin paha biçilmez çalışmaları ve eserlerinin 
Türkiye Yüzyılı vizyonunu gerçekleştirmede tüm eğitim camiasına ilham vermesi 
dileklerimizle…

Prof. Dr. Cihad DEMİRLİ

Talim ve Terbiye Kurulu Başkanı



TALİM VE TERBİYE KURULU 
BAŞKANLIĞI

2009'a Kadar
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı, Millî Eğitim Bakanlığında Türk millî eğitiminin genel 
amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda millî, bilimsel ve evrensel değer ve standartları göz 
önünde bulundurarak  kalite, eşitlik ve etkililik ilkeleri ile millî ve toplumsal değerlere 
dayalı bir eğitim sistemine yönelik bilimsel danışma ve inceleme organı olarak görev 
yapmaktadır. 

Cumhuriyetimizin köklü kurumlarından olan Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının tarihi 
için Osmanlı Devleti zamanına kadar gidildiğinde 1800'lü yıllarda farklı tarihlerde meydana 
getirilen Meclis-i Umûr-ı Nâfia (1838), Meclis-i Maârif-i Muvakkat (1845), Maarif Meclisi 
(1846), Encümen-i Dâniş (1851), Tercüme Cemiyeti (1865), Meclis-i Kebîr-i Maârif (1869) 
gibi çeşitli kurumlar görev ve yetki dağılımları bakımından bugünkü Talim ve Terbiye 
Kurulu ile ilişkilendirilebilir. Bu kurumlardan Meclis-i Kebîr-i Maârif, 1922'ye kadar 
düzenli bir yapı ve isimden ziyade sürekli değişiklikler yapılarak teşkilatlandırılmış ve 
1922'de yerine Telif ve Tercüme Dairesi oluşturularak hizmet vermiştir. 

1926'da toplanan Üçüncü Heyet-i İlmiye'de talim ve terbiye işleri ile meşgul olmak üzere 
bir Talim ve Terbiye Dairesi kurulması gerektiği görüşülmüş ve zamanın Millî Eğitim 
Bakanı Mustafa Necati Bey tarafından millî eğitimi düzenleme görevini yürütecek olan 
Millî Talim ve Terbiye Dairesi kurulması ihtiyacı belirtilmiştir. 

22 Mart 1926'da kabul edilen 789 sayılı "Maarif Teşkilatına Dair Kanun"la Millî Talim ve 
Terbiye Dairesi, Bakanlık bünyesine dâhil edilmiştir. Daha sonra 15.06.1946 tarihli ve 
4926 sayılı "Millî Eğitim Bakanlığının Kuruluş ve Görevleri Hakkında 2287 Sayılı Kanun'da 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun"a dayalı olarak yapılan değişiklikle kurumun adının 
önündeki "Millî" sıfatı kaldırılmış ve kurum Talim ve Terbiye Dairesi olarak adlandırılmıştır. 
5 Ağustos 1981'de ise "Talim ve Terbiye Başkanlığı Görev ve Sorumluluk Yönergesi"yle 
düzenleme yapılarak Talim ve Terbiye Başkanlığı şeklinde kurumun ismi değiştirilmiştir. 
Talim ve Terbiye Başkanlığı 08.06.1984 tarihli ve 208 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'ye 
göre yapılan düzenleme çerçevesinde de Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı şeklinde 
ifade edilmiştir. Bugün de bu isimle hizmet vermeye devam etmektedir. 

*Bu bölümdeki bilgiler, Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından 2009'da yayımlanmış 1926'dan 2009'a 
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Albümü  isimli kitaptan alınmıştır.



TALİM VE TERBİYE KURULU 
BAŞKANLIĞI

2009'dan 2023'e
Türk millî eğitiminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda evrensel değer ve 
standartları göz önünde bulundurarak kalite, eşitlik ve etkililik ilkeleri ile millî ve toplumsal 
değerlere dayalı bir eğitim sistemi oluşturmak amacıyla bilimsel danışma ve inceleme 
organı olarak görev yapan Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının teşkilat ve görevleriyle 
ilgili olarak 2009'dan günümüze kadarki süreçte önemli düzenlemeler gerçekleşmiştir. Bu 
süreçte Bakanlıktaki birim amirlerinin kendi birimlerini ilgilendiren Kurul toplantılarına 
katılması, kurum bünyesinde millî eğitim uzmanlarının görev yapması, ders kitaplarının 
panel inceleme sistemi üzerinden incelenmeye başlanması, Talim ve Terbiye Kurulunun 
bilimsel danışma ve inceleme organı olarak görev yapması gibi eğitim sistemimiz adına 
daha etkin, verimli ve katılımcı bir anlayışla kararların alınmasını sağlamaya yönelik 
gerçekleştirilen düzenlemeler aşağıda özetlenmiştir.

2011'de Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının niteliği ve görevleri 14 Eylül 2011 tarihli ve 
28054 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile belirlenmiştir. Buna göre Bakanlığın 
bilimsel danışma ve karar organı olarak ifade edilen Başkanlıkta Kurulun, eğitim sisteminin 
tüm kademelerini temsil edecek nitelikte bir başkan ile on üyeden oluşacağı, Bakanlık 
hizmet birimleri amirlerinin oy kullanmamak şartıyla kendi birimlerini ilgilendiren 
konuların görüşülmesi sırasında Kurula katılabileceği ve Kurul kararlarının Bakan onayı 
ile yürürlüğe gireceği belirtilmiştir. Ayrıca Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının çalışma 
usul ve esasları, Başkan ve üyelerin diğer nitelikleri, görev, yetki ve sorumlulukları ile diğer 
hususların yönetmelikle düzenleneceği hükmü de yer almıştır.

2012'de yukarıda bahsi geçen hüküm doğrultusunda Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve 
Terbiye Kurulu Başkanlığı Yönetmeliği 12 Eylül 2012 tarihli ve 28409 sayılı Resmî Gazete'de 
yayımlanmıştır. Millî Eğitim Bakanlığının teşkilat yapısında meydana gelen değişime 
bağlı olarak Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığında da grup başkanı, millî eğitim uzmanı 
ve millî eğitim uzman yardımcısı görevlendirilmiştir. Ayrıca yine aynı Resmî Gazete'de 
çıkan Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği'ne göre Talim ve 
Terbiye Kurulu Başkanlığında ders kitapları panel inceleme sistemi üzerinden incelenmeye 
başlanmıştır. 



2014'te Bakan onayı ile görevlendirilen ilgili birim amiri veya amirlerinin Kurul toplantısına 
katılarak oy kullanabilmeleri, 14 Mart 2014 tarihli ve 28941 sayılı Resmî Gazete'de 
yayımlanan 1 Mart 2014 tarihli 6528 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu ile Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile sağlanmıştır.

2018'de Cumhurbaşkanlığı Hükûmet Sistemi'ne geçişle 10 Temmuz 2018 tarihli 30474 
sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 1 Numaralı Cumhurbaşkanlığı 
Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'yle Bakanlıkların teşkilatlanması 
yeniden yapılandırılmıştır. Söz konusu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nin 319. maddesinde 
Bakanlığın bilimsel danışma ve inceleme organı olan Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 
görevleri yer almaktadır. Ayrıca aynı Kararname'nin 319. maddesinin 2. fıkrasında Talim 
ve Terbiye Kurulu Başkanlığının oluşumu, çalışma usul ve esasları ile diğer hususların 
Cumhurbaşkanı tarafından çıkarılacak yönetmelikle düzenleneceği belirtilmektedir. 

2022'de yukarıda belirtilen 1 Numaralı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Kararname'nin 
ilgili hükmü gereği 10 Aralık 2022 tarihli ve 32039 Sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Yönetmeliği'nde Millî Eğitim Bakanlığının bilimsel 
danışma ve inceleme organı olan Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının oluşumu, teşkilat 
yapısı, görevleri ile çalışma usul ve esaslarına yer verilmiştir.  Ayrıca yeni yönetmelikle 
ders kitapları ve elektronik eğitim içeriklerine ilişkin iki daire başkanlığı "Ders Kitapları ve 
Öğretim Materyalleri Daire Başkanlığı" adı altında birleştirilmiştir. Bunun yanında eğitim 
sistemini geliştirmek için bilimsel araştırmalar yapmak, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla 
iş birliği yaparak projeler planlamak, hazırlamak ve yürütmek, bilimsel araştırma, geliştirme 
ve üretim çalışmalarını raporlamak üzere "Eğitim Araştırmaları Daire Başkanlığı" adı 
altında yeni bir daire başkanlığı kurulmuştur. Ayrıca Başkanlığın teşkilat yapısında Başkan 
yardımcıları ve hizmet birimleri ibarelerine yer verilerek "daire başkanlıkları" ile "Özel 
Büro", Başkanlığın hizmet birimleri olarak nitelendirilmiştir.



MİLLÎ EĞİTİM ŞÛRALARI 
2009'dan 2023'e

Millî eğitimin temel sorunlarını ve eğitim ilkelerini gözden geçirmek ve eğitimdeki 
hedefleri belirlemek amacıyla çeşitli zamanlarda toplanan millî eğitim şûraları, Millî 
Eğitim Bakanlığının ve Türk millî eğitim sisteminin en yüksek danışma kuruludur. Millî 
eğitim şûraları, eğitimle ilgili çeşitli paydaşların katılımcı olarak gündem konularına veya 
eğitimin genel sorunlarına çözümler aradığı bir yapıya sahiptir. Millî eğitim şûralarında 
eğitim sistemini geliştirmek, niteliğini yükseltmek için eğitim ve öğretimle ilgili konulara 
yönelik tavsiye niteliğinde kararlar alınmaktadır. 2009'dan günümüze kadar 18, 19  ve 20. 
Millî Eğitim Şûraları gerçekleştirilmiş, bu şûralar aşağıda özetlenmiştir.

18. Millî Eğitim Şûrası: Millî eğitim sistemimizi bilimsel, teknolojik ve sosyal gelişmelere 
uygun olarak yapılandırmak, geleceğimizin teminatı çocuk ve gençlerimiz başta olmak 
üzere tüm toplumumuzu çağdaş seviyeye yükseltmek ve gerekli kararları almak amacıyla 
1-5 Kasım 2010'da Ankara Kızılcahamam'da gerçekleştirilmiştir. Şûrada ele alınan konular 
"Öğretmenin Yetiştirilmesi, İstihdamı ve Mesleki Gelişimi", "Eğitim Ortamları, Kurum 
Kültürü ve Okul Liderliği",  "İlköğretim ve Ortaöğretimin Güçlendirilmesi, Ortaöğretime 
Erişimin Sağlanması",  "Spor, Sanat, Beceri ve Değerler Eğitimi",  "Psikolojik Danışma, 
Rehberlik ve Yönlendirme" olmak üzere beş başlıkta ele alınmıştır. Alınan 197 karar 
Başkanlığımızın ttkb.meb.gov.tr adresinde yer almaktadır. 

19. Millî Eğitim Şûrası: 2-6 Aralık 2014'te akademisyenler, okul müdürleri, öğretmenler, 
öğrenciler ve Bakanlık bürokratları olmak üzere yaklaşık 600 kişinin katılımıyla Antalya'da 
gerçekleştirilmiştir. "Öğretim Programları ve Haftalık Ders Çizelgeleri", "Öğretmen 
Niteliğinin Artırılması", "Eğitim Yöneticilerinin Niteliğinin Artırılması", "Okul Güvenliği" 
olmak üzere dört ana başlıkta alınan 185 karar Başkanlığımızın ttkb.meb.gov.tr adresinde 
yer almaktadır.

20. Millî Eğitim Şûrası: "Temel Eğitimde Fırsat Eşitliği", "Mesleki Eğitimin İyileştirilmesi" 
ve "Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi" gündemleriyle 1-3 Aralık 2021'de Ankara'da 
gerçekleştirilmiştir. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından 1 Aralık 
2021'de Beştepe Kongre ve Kültür Merkezi'nde açılışı gerçekleştirilen şûranın ilk gününde 
Başkanlık Divanı oluşturulmuş, ikinci gününde 600'den fazla katılımcıdan oluşan altı 
özel ihtisas komisyonunda gündem konularına yönelik istişareler gerçekleştirilmiş, 
son gün Şûra Genel Kurulu toplanmış ve kararlar oylanarak alınmıştır. "Temel Eğitimde 
Fırsat Eşitliği" başlığı altında 64, "Mesleki Eğitimin İyileştirilmesi" başlığı altında 32, 
"Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi" başlığı altında 32 olmak üzere toplam 128 madde şûra 
kararı olarak belirlenmiştir. Söz konusu kararlar Başkanlığımızın ttkb.meb.gov.tr adresinde 
yer almaktadır.
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Prof. Dr. Cihad DEMİRLİ
2021-...

1978'de Sivas'ta doğdu. İlk ve ortaöğrenimini Hatay'da tamamladı. 2000'de Fırat Üniversitesi 
Teknik Eğitim Fakültesi Bilgisayar Öğretmenliği Programından mezun oldu ve aynı 
fakültenin Eğitim Bilimleri Bölümünde araştırma görevlisi olarak çalışmaya başladı. 
Fırat Üniversitesinin Eğitim Teknolojileri Bilim Dalında yüksek lisans eğitimini (2003), 
Eğitim Bilimleri Ana Bilim Dalında ise doktora eğitimini (2007) tamamladı. 2007-2010 
yılları arasında aynı üniversitenin Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümünde 
yardımcı doçent olarak çalıştı. 2010'da göreve başladığı İstanbul Ticaret Üniversitesinde 
2014'te Eğitim Programları ve Öğretim alanında doçent ünvanını aldı. 2020'de ise İstanbul 
Ticaret Üniversitesi Eğitim Bilimleri Bölümüne profesör olarak atandı. 

Adı geçen üniversitelerde çeşitli idari görevlerde bulunmasının yanı sıra TÜBİTAK, YÖK 
gibi çeşitli kurumların bünyesindeki komisyonlarda görev aldı ve çok sayıda ulusal ve 
uluslararası projede yürütücülük yaptı. Birçok AB projesi ve TÜBİTAK projesinde yönetici, 
uzman ve proje danışmanı olarak görev aldı. 2010'da İstanbul Ticaret Üniversitesi Eğitim 
Bilimleri Bölümünün kurucu bölüm başkanlığı görevini üstlendi. 2011'de İstanbul Ticaret 
Üniversitesi Hayat Boyu Öğrenme Koordinatörlüğünü kurdu. Bu koordinatörlük bünyesinde 
2016'ya kadar Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi, Uzaktan Eğitim Araştırma 
ve Uygulama Merkezi ve TOEFL Sınav Merkezi Müdürü olarak görev yaptı. 

Akademik kariyerine devam ederken Anadolu Üniversitesi Sosyoloji alanında ikinci lisans 
(2014), İstanbul Ticaret Üniversitesi Uygulamalı Psikoloji Ana Bilim Dalında tezsiz yüksek 
lisans (2015) programlarını tamamladı. 2016'da Türkiye Maarif Vakfında Yükseköğretim 
Kurulu adına Mütevelli Heyeti üyesi olarak görevlendirildi. 25/08/2021 tarihli ve 31579 sayılı 
Resmî Gazete'de yayımlanan 2021/426 sayılı kararla Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığına 
Kurul Başkanı olarak atandı.



7

Eserleri - Çalışmaları
Çeşitli ulusal ve uluslararası yayınevlerinde yayımlanmış kitap ve kitap bölümü 
yazarlıklarından bazıları şu şekildedir: Educational Theory in the 21st Century,  EPVET Project 
Report on Learning Needs and Use of Portfolio and Online Applications in Vocational Education 
in Europe, A General Overview of the Electronic Portfolio Process, Eğitim Kurumlarında Yönetim 
Bilişim Sistemleri ve Yapay Zeka Kullanımı, Elektronik Portfolyo Öğretim Süreci, Eğitim ve 
Bilim, Sınıf Öğretmeni Eğitiminde Mentorluk ve Yetiştiricilik, Materyal Değerlendirme.

Ayrıca birçok ulusal ve uluslararası hakemli dergide yayımlanmış makalesi mevcuttur. 
Çeşitli akademik dergilerde hakemlik yapmış ve çok sayıda tez yönetmiştir. Bunların 
yanında ulusal ve uluslararası sempozyum ve kongrelere davetli konuşmacı olarak katılmış, 
bildiriler sunmuştur.  

Uzmanlık ve araştırma alanları arasında eğitim programları ve öğretim, eğitimde program 
geliştirme, e-öğrenme ve teknolojileri, e-portfolyo uygulamaları, e-öğretim materyali 
tasarımı, uzaktan öğretim tasarımı yer almaktadır.
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Prof. Dr. Burhanettin DÖNMEZ
2019-2021

1959'da Tokat'ta doğdu. İbn-i Kemal İlkokulunu (1970), Cumhuriyet Ortaokulunu (1973) 
ve Gazi Osmanpaşa Lisesini (1976) bitirdi. 1983'te Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri 
Fakültesi Eğitim Yönetimi ve Planlaması Bölümünden mezun oldu. Yüksek lisansını aynı 
üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsünde Eğitim Yönetimi Teftişi Planlaması ve Ekonomisi 
alanında (1986) yaptı. Doktorasını ise İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde 
Eğitim Yönetimi ve Denetimi alanında (1992) yaptı. 

Memuriyete 1978'de Tokat Millî Eğitim Müdürlüğünde başladı. Üniversite öğrenciliği 
yıllarında Millî Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü, Ankara Millî Eğitim Müdürlüğü, 
Kocatepe Mimar Kemal Akşam Lisesi ve Anafartalar Akşam Lisesinde çalıştı. Lisans 
mezuniyeti sonrası eğitim uzman yardımcısı olarak Ankara Millî Eğitim Müdürlüğüne 
tekrar atandı (1984). Yüksek lisans sonrası girdiği öğretim görevliliği sınavını kazanarak 
1987'de İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümüne öğretim görevlisi 
olarak atandı. Bu üniversitede 1987-2018 yılları arasında otuz yılı aşkın bir süre öğretim 
üyesi olarak çalıştı. 

Ana bilim dalı başkanlığı, bölüm başkanlığı, dekan yardımcılığı, enstitü müdürlüğü, rektör 
danışmanlığı ve iki dönem fakülte dekanlığı görevlerinde bulundu. Dekanlığı süresince 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Öğretmen Yetiştirme Çalışma Grubu üyesi, Eğitim Fakülteleri 
Dekanlar Konseyi (EFDEK) üyesi ve bir dönem EFDEK Başkanlığı görevlerinde bulundu. 2020-
2021 yıllarında iki yıl süre ile TÜBİTAK-TÜSSİDE Yönetim Kurulu üyeliği ve Danışma Kurulu 
Başkanlığı yaptı. 06.08.2019'da Talim ve Terbiye Kurulu Başkanı olarak atandı. Başkanlığı 
döneminde Covid-19 salgını sürecinde öğretim programlarının seyreltilerek uygulanması, 
Salgın (Covid-19) Sonrası Okula Uyum Kılavuz ve Etkinlikleri, denklik sisteminin kurulması 
ve il düzeyinde denklik belgesi verilmesi, Yabancı Dil Eğitimi Araştırma ve Geliştirme 
Merkezinin kurulması, Türkçe Söz Varlığı Projesi, Ders Kitaplarında Okunabilirlik gibi 
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çalışmalar yapılmasının yanında öğretmen yetiştirme ile ilgili olan pedagojik formasyon 
programlarının kapatılması kararı da bu dönemde alındı. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı 
görevinden 06.08.2021'de kendi isteği ile ayrıldı. 16.09.2021'de İnönü Üniversitesindeki 
öğretim üyeliği görevinden emekli oldu. Hâlen Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Eğitim Bilimleri Bölümünde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. 

Eserleri - Çalışmaları
Editörlüğünü yaptığı, bölüm yazdığı ya da yazarı olduğu 19 kitap bulunmaktadır. Çok sayıda 
makalesi çeşitli bilimsel dergilerde yayımlanmıştır. Kongre, sempozyum gibi çeşitli bilimsel 
etkinliklere bildiri sunarak, panelist ya da davetli konuşmacı olarak katkıda bulunmuştur. 



10

Alpaslan DURMUŞ
2016-2019

1970'te Kars'ta doğdu. İlk ve ortaöğrenimini İstanbul'da tamamladı. 1993'te Marmara 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden mezun oldu. Marmara Üniversitesi Eğitim Bilimleri 
Enstitüsü Eğitim Bilimleri Ana Bilim Dalı Eğitim Yönetimi ve Denetimi Bilim Dalında 
Küreselleşmenin Eğitime Yansımaları adlı tezi ile yüksek lisans eğitimini 2003'te tamamladı.

Millî Eğitim Bakanlığına bağlı çeşitli okullarda din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenliği ve 
idarecilik yaptı (1995-1998). İstanbul'da bir özel öğretim kurumunda araştırma geliştirme 
birimi yöneticiliği görevinde bulundu (1998-2000). 2000'de Eğitim Danışmanlığı ve 
Araştırmaları Merkezini (EDAM) kurdu, 2016'ya kadar EDAM'ın genel müdürlüğü görevini 
yürüttü. 2016'da başladığı Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı 
görevini 2019'a kadar sürdürdü. Görevi döneminde ilk, orta, lise düzeyleri zorunlu ortak 
dersler öğretim programlarının tamamı yenilendi; özel gereksinimli çocuklar için öğretim 
programları geliştirildi.

2020'de Türk Kızılay Derneği bünyesinde Genel Merkez Yönetim Kurulunca tesisine karar 
verilen Kızılay Akademinin kurucu başkanlığını yaptı. Hâlen Kızılayın araştırma, eğitim 
ve yayın çalışmalarını yürüten Kızılay Akademinin başkanıdır. Bir yandan profesyonel 
hayatı sürerken bir yandan da pek çok sivil toplum kuruluşunda farklı dönemlerde gönüllü 
olarak çeşitli pozisyonlarda (mütevelli heyeti üyeliği/başkanlığı, yönetim kurulu üyeliği/
başkanlığı vb.) rol aldı. Çeşitli alanlarda ve çok sayıda projeye yöneticisi ve/veya yürütücüsü 
olarak katkıda bulundu. Bu çalışmalarından eğitimle ilişkili olanların bazıları şunlardır: 
Yükseköğretim Sistemi ile İş Piyasası Arasındaki Uyum Düzeyinin Analizi ve Arz Talep 
Projeksiyonları (YÖSİP) Etüt Projesi, Aile Eğitim Programı (AEP) ve Eğitim Materyalleri 
Geliştirme Projesi, EDAM Karakter Okulu® Programı Program ve Materyal Geliştirme 
Projesi, Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Programı (TBM) ve Materyalleri Geliştirme 
Projesi, Türk Medyasında Çocuklara Yönelik Programlar ve Bu Programlarda Yayımlanan 
Reklamların İçerik Analizi Projesi, Türk Medya Profesyonellerinin ve Medyanın Aile Algısı 
ve Değerleri Araştırma Projesi.
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Eserleri - Çalışmaları
Çeşitli edebiyat dergilerinde ve fanzinlerde şiir ve hikâyeleri yayımlandı. Çok sayıda kitap 
ve makaleye imza attı. Bunların bir kısmı ondan fazla yabancı dile çevrildi, yayımlandı. 
Kitaplarından eğitim amaçlı olanlarından bazıları şunlardır: Karakter Eğitimi (ortak 
çalışma-2021), Kur'an-ı Kerim Öğretiminde Yeni Bir Yaklaşım: Ses Temelli Elifbâ ve Tecvit 
Yöntemi (ortak çalışma-2017), Ev Okulu (9 kitaplık evde eğitim ders kitabı dizisi, ortak 
çalışma-2008), Dinimizi Öğreniyoruz: Yaz Kur'an Kursları Öğrenci Kitabı (ders kitabı) ve 
Öğretici Kılavuzu (ortak çalışma-2007'den itibaren müteaddit basımlar), Türkiye'de Eğitim 
Bilimleri: Bir Bilanço Denemesi (ortak çalışma-2006), Sınıf Yönetimi (ortak çalışma-2004), Kara 
Tahtayı Aşmak: Öğrenci Merkezli Öğretmenlik (ortak çalışma-2004'ten itibaren müteaddit 
basımlar). 

Çok sayıda akademik dergide yazı işleri müdürü, genel yayın yönetmeni ve/veya yayın 
kurulu üyeliği görevlerinde bulundu. Görev aldığı dergilerden bazıları şunlardır: Kuram ve 
Uygulamada Eğitim Bilimleri (daha sonra  Educational Sciences: Theory & Practices), Değerler 
Eğitimi, Sivil Toplum, İnsan Hakları Araştırmaları, Eğitim Bilimleri İçerik Dergisi, Kadın 
Çalışmaları Dergisi, İş Ahlakı, Addicta-Bağımlılık Araştırmaları Dergisi, Talim, TRC Journal 
of Humanitarian Action, TRC Journal of Medicine. Ayrıca 2006-2015 yılları arasında aylık 
olarak yayımlanan Birdirbir Eğlenceli Din Eğitimi ve Kültürü çocuk dergisinin kurucusudur. 
Birdirbir'in yayın hayatı boyunca yazı işleri müdürlüğü ve yayın kurulu üyeliği görevlerini 
yürütmüştür. 
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Dr. Hüseyin ŞİRİN
2015-2016

Antalya'da 1972'de doğdu. Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitimde Ölçme ve 
Değerlendirme Ana Bilim Dalında lisans, aynı üniversitede Özel Dershanelerin Genel 
Görünümü ve Öğrenci Görüşleri, Ankara İli Örneği adlı tez ile yüksek lisans, Gazi Üniversitesi 
Gazi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Eğitim Yönetimi Teftişi Planlaması ve Ekonomisi Ana Bilim 
Dalında Eğitimin Siyasal İşlevleri ve Türkiye'deki Sivil Toplum Örgütlerinin Bu İşlevlere İlişkin 
Görüşlerinin Analizi adlı tez ile doktorasını tamamladı.

Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesinde 1999-2012 yılları arasında araştırma görevliliği, 
öğretim görevliliği ve öğretim üyeliği (yardımcı doçent) görevlerinde bulunarak lisans, 
yüksek lisans ve doktora düzeyinde dersler verdi. Pek çok kamu kurum ve kuruluşlarının 
eğitim etkinliklerinde öğretim üyesi olarak görevler aldı. Akademik dergilerde editörlük 
ve hakemlik yaptı. 

MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyeliğine ilk kez 24 Ocak 2012'de, ikinci kez ise 24 Ocak 
2019'da atanarak görevden ayrıldığı 24 Ağustos 2021'e kadar kesintisiz olarak görev aldı. Bu 
süre zarfında Kurul üyesi (2012-2021), 19. Millî Eğitim Şûrası Genel Sekreteri (2014), Talim 
ve Terbiye Kurulu Başkan yardımcısı [(09.01.2015-07.11.2015) / (30.08.2016-24.08.2021)]
ve Kurul Başkanı (07.11.2015-29.08.2016) olarak görev yaptı.

Eserleri - Çalışmaları
Çeşitli kitaplarda 21. Yüzyılda Eğitim Bilimlerinde Yönelimler, Okul ve Özellikleri, Eğitimle 
İlgili Hizmetler, Eğitimin Politik Temelleri: Politika, Politik Sistem ve Eğitim Politikaları, 
Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme başlıklı bölümleri; Social Science Citation İndex (SSCI) 
kapsamındaki hakemli dergilerde yayımlanan makalelerinin yanı sıra yurt dışında ve 
yurt içinde düzenlenen pek çok ulusal, uluslararası kongre ve sempozyumda sunumları 
bulunmaktadır.
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Prof. Dr. Emin KARİP
2011-2015

1962'de Osmaniye'de doğdu. 1985'te Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Eğitim 
Yönetimi ve Planlaması Bölümünden mezun oldu. 1987'de 1416 sayılı Ecnebi Memleketlere 
Gönderilecek Talebe Hakkında Kanun kapsamında devlet adına resmî burslu olarak eğitim 
görmek üzere yurt dışına gitti. 1989'da Pittsburgh Üniversitesinde Eğitimde Yönetim ve 
Politika Çalışmaları alanında yüksek lisansını, 1994’te de doktorasını tamamladı. Yurt 
dışı eğitimi süresince USAID, CDC, RRF gibi kuruluşlar tarafından finanse edilen çeşitli 
projelerde danışman ve araştırmacı olarak çalışmalar yaptı. 1992-1995 yılları arasında 
Pittsburgh Üniversitesi UCSUR bünyesinde Intergenerational Studies (Kuşaklararası 
Araştırmalar) biriminde araştırmacı olarak görev yaptı. 

1995'te Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümünde öğretim 
görevlisi olarak göreve başladı. 1996'da yardımcı doçentliğe atandı. 1998'de Pittsburgh 
Üniversitesinde ziyaretçi öğretim üyesi olarak çalışmalara katıldı ve eş zamanlı olarak 
Family Health Councilda kıdemli araştırmacı olarak çalıştı. 1999'da Eğitim Yönetimi 
ve Teftişi alanında doçent ünvanını aldı. 2003-2006 yılları arasında Talim ve Terbiye 
Kurulu üyesi olarak görevlendirildi ve Kurul Başkan yardımcısı olarak görev yaptı. 2009'da 
profesör kadrosuna atandı. Haziran 2011'de Dumlupınar Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Dekanlığına atandı. Kasım 2011'de ise Talim ve Terbiye Kurulu Başkanı olarak atandı. 
Kanunla belirlenmiş olan görev süresinin bitiminde 2016 itibarıyla Kurul Başkanlığı 
görevinden emekliye ayrıldı. 

2016-2021 yılları arasında bir eğitim ve düşünce kuruluşu olan TEDMEM'de direktör 
olarak görev yaptı. Nisan 2011'den bu yana Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri için eğitim 
programları geliştirmekte ve uygulamakta; eğitim, istihdam ve sürdürülebilirlik alanları dâhil 
çeşitli konularda ve projelerde danışmanlık yapmakta ve hâlen Sustainable Development 
Campus'ün yöneticisi olarak eğitim sahasında çalışmalarına devam etmektedir. 



14

Eserleri - Çalışmaları
Ulusal ve uluslararası dergilerde yayımlanmış makaleleri, ulusal ve uluslararası kongre ve 
sempozyumlarda sunulmuş bildirileri, çeşitli kuruluşlar için hazırladığı veya editörlüğünü 
yaptığı araştırma, analiz ve değerlendirme raporları ile Çatışma Yönetimi (2013) adında 
kitabı, editörlüğünü yaptığı Eğitim Bilimine Giriş (2013), Sınıf Yönetimi (2002) ve Eğitimde 
Ölçme ve Değerlendirme (2015) adlı kitapları ile çeşitli ulusal ve uluslararası kitaplarda 
bölüm yazarlıkları bulunmaktadır. 
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Merdan TUFAN
2008-2011

1948'de Muğla'nın Köyceğiz ilçesine bağlı Döğüşbelen köyünde doğdu. İlkokulu bu köyde 
okudu. 1969'da Isparta İmam Hatip Okulunu, aynı yıl Muğla Turgut Reis Lisesini bitirdi. 
İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünden mezun olduktan 
sonra meslek hayatına 1975'te Muğla Yatağan Lisesinde edebiyat öğretmeni olarak başladı.

1980'de Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğüne müdür yardımcısı olarak atandı. 1981-1984 
yılları arasında Sinop Türkeli Lisesinde edebiyat öğretmeni olarak çalıştı. 1984'te tekrar 
atandığı Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğünde müdür yardımcılığı görevini 1986'ya kadar 
sürdürdü. Burada bir yıl müdür vekili olarak çalıştı. 1987-1989 yıllarında Bolu, 1989-1992 
yıllarında Isparta İl Millî Eğitim Müdürü olarak görev yaptı. 1992'de atandığı Millî Eğitim 
Bakanlığı müfettişliği görevini İzmir bölgesinde sürdürdü. 2003'te başmüfettiş oldu. 2004'te  
Talim ve Terbiye Kurulu üyeliğine atanarak Başkan yardımcılığına getirildi. 2008-2011 
tarihleri arasında vekâleten Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı yaptı. 2011'de Millî Eğitim 
Bakanlığı müsteşar yardımcılığına atandı. 2013'te emekli oldu. 

Eserleri - Çalışmaları
Döğüşbelen (İnceleme), Bir Çift Göz İki Çift Söz (Şiir), Deyimlerin Dili (Edebiyat), Organik 
Hikâye (Hikâye) isimli eserleri bulunmaktadır.



TALİM VE TERBİYE KURULU 
ÜYELERİ
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Abdulkadir YILMAZ 
1968'de Eskişehir'de doğdu. Orta Doğu Teknik Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Matematik Bölümünde lisansını (1991) ve Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Kamu Yönetimi Ana Bilim Dalında yüksek lisansını (2011) tamamladı. 1991-2005 yıllarında 
Kırşehir, Ankara ve Suudi Arabistan'da (Medine) farklı okullarda matematik ve bilgisayar 
öğretmenliği yaptı. 2005'te Bakanlık müfettiş yardımcısı, 2008'de Bakanlık müfettişi 
oldu. Viyana (2006) ve Londra'da (2009) eğitim müşavirliği görevlerinde bulundu. İki yılı 
başkan yardımcısı olmak üzere 2010-2014 yıllarında MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi, 
2011-2018 yıllarında Bakanlık müşaviri olarak görev yaptı. Hâlen MEB Bakanlık müfettişi 
olarak Ankara'da görev yapmaktadır. 

Eserleri - Çalışmaları
Talim ve Terbiye Kurul Kararlarında Teftiş/Denetim (1926-2017), Başlangıçtan Günümüze Talim 
ve Terbiye Kurul Kararlarında Denklik (Yükseköğrenim Öncesi ve YÖK'e Kadar Yükseköğrenim 
de Dâhil) Sen Kime Denksin (1926-2018), Başlangıçtan Günümüze Talim ve Terbiye Kurul 
Kararlarında Öğretmen(lik) Atamaları, Kimleri Öğretmen Yaptık/Yap(a)madık? (1926-2019), 
Başlangıçtan Günümüze Talim ve Terbiye Kurul Kararlarında Azınlıkların (Ermeni ve Musevi) 
Eğitimi (1926-2021) Cilt I, Başlangıçtan Günümüze Talim ve Terbiye Kurul Kararlarında 
Azınlıkların (Rum) Eğitimi (1926-2021) Cilt II, Talim ve Terbiye Kurulu'ndan Geriye (1926'ya) 
Ne Kaldı (1926-2021)? Nereden Nereye, Türkiye'nin İlk Fen Lisesinden (Ankara) Fen Lisesinin 
Fen Lisesine (TÜBİTAK) Giden Süreç, Talim ve Terbiye Kurul Kararlarıyla Fen Liseleri (1964-
2022) isimlerinde basılmış kitaplarıyla matematik ve eğitimle ilgili çeşitli çalışma ve 
yayınları da mevcuttur. 
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Ahmet Ergün BEDÜK
20 Nisan 1946'da Siirt'in Eruh ilçesinde doğdu. İlkokulu Eruh Merkez İlkokulunda (1956), 
liseyi Siirt Lisesinde okudu (1964). Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden 1970'te 
mezun oldu. Yükseköğrenimini tamamladıktan sonra 1970'de Çankırı müftü muavini 
olarak göreve başladı. Diyanet İşleri Başkanlığı Gazete ve Dergi Yayın Bürosunda, haftalık 
Diyanet Çocuk gazetesinde editör ve yazar olarak çalıştı. 1971-1973 yılları arasında askerlik 
görevini yaptıktan sonra bir süre gazete muhabirliği ve fıkra yazarlığı yaptı. 1975'te Ankara 
Aydınlıkevler Lisesinde öğretmenlik, müdür yardımcılığı, müdür başyardımcılığı ve okul 
müdürlüğü görevlerinde bulundu. 1978'de Basın Ortaokuluna atandı. 1980'de Millî Eğitim 
Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğünde birim müdürlüğüne getirildi. Personel Genel 
Müdürlüğünün kuruluşunda birim müdürlüğü görevini yürüttü. Aynı genel müdürlükte 
daire başkanlığı yaptı.

1989'da Hizmet İçi Eğitim Dairesi Başkanlığına, 1996'da Bakanlık müşavirliğine getirildi. 
Bu görevleri sırasında Özbekistan, Fransa, ABD, Ürdün, Romanya, Norveç, Gürcistan, 
Hollanda ve Yunanistan'da bazı sempozyumlara katıldı. 08.04.2003'te Talim ve Terbiye 
Kurulu Başkanlığına Kurul üyesi olarak görevlendirildi. 10.12.2007'de bu göreve asaleten 
atandı. 20.04.2011'de emekli oldu. 

Eserleri - Çalışmaları
Diyanet gazetesinde makaleler (1970-1971); günlük gazetede fıkra yazarlığı (1973-1975); 
Millî Eğitim Bakanlığı Yıllık Hizmet İçi Eğitim Planı Hazırlama, Yayınlama ve Uygulaması 
(1989-1996); Hollanda Eğitim Sistemi (Ahmet Sönmez ile, 2007) isimli çalışmaları mevcuttur.
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Dr. Ahmet İŞLEYEN
1976'da Kırşehir Çiçekdağı'nda doğdu. İlk ve ortaöğrenimini Ankara'da tamamladı. Ankara 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden 1999'da mezun oldu. 2000'de din kültürü ve ahlak bilgisi 
öğretmeni olarak atandı. Ankara'nın farklı ilçelerinde ve Bakanlık merkez teşkilatında 
öğretmen olarak görev yaptı. 2002'de Ankara Üniversitesi Temel İslam Bilimleri Ana Bilim 
Dalı Tefsir Bilim Dalında yüksek lisansını, 2008'de de doktora eğitimini tamamladı.

2014-2022 yılları arasında MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğünde Programlar ve Öğretim 
Materyalleri Daire Başkanı olarak görev yaptı. Din eğitimi alanında öğretim programı 
geliştirme süreçleri, ders kitabı yazımı, uzaktan eğitim, dijital içerik üretimi gibi çalışmaları 
yürüttü. 19 ve 20. Millî Eğitim Şûralarında hem özel ihtisas komisyonunda hem de genel 
kurulda aktif olarak görev aldı. MEB Uzman Yardımcılığı Tez Değerlendirme Komisyonunda 
jüri üyesi olarak pek çok tezin incelemesini yaptı. 29.04.2022'de Talim ve Terbiye Kurulu 
üyesi olarak görevlendirildi ve Kurul Başkan yardımcılığı görevini yürüttü. Şu an Din 
Öğretimi Genel Müdürü olarak görev yapmaktadır.

Eserleri - Çalışmaları
Yayımlanmış makalelerinin yanı sıra ulusal ve uluslararası sempozyum ve kongrelerde 
bildirileri bulunmaktadır. 
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Ahmet SÖNMEZ
1950'de Bilecik'te doğdu. İlköğrenimini İstasyon İlkokulunda (1962), ortaöğrenimini Bilecik 
Ertuğrulgazi Lisesi orta kısmı ile Bilecik Sanat Okulunda tamamladı (1968). 1972'de Ankara 
Erkek Teknik Yüksek Öğretmen Okulundan mezun oldu. Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü EPO Eğitim Teknolojisi alanında yüksek lisans yaptı (1995). Millî Güvenlik 
Akademisi 52. dönem mezunudur (2002).

Muş, Eskişehir ve Sivrihisar Endüstri Meslek Lisesi müdürlüklerinde bulundu (1972-1979). 
Mesleki Teknik Etüt ve Program Dairesi Başkanlığında uzmanlık yaptı (1981). Mesleki ve 
Teknik Öğretim Program Geliştirme Merkezi Ankara 6. Sanat Okulu Müdürlüğünü kurdu. 
Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürlüğü Program Şubesi Daire Başkanlığı, METARGEM 
başkan yardımcılığı görevlerini sürdürdü. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığında Program 
Dairesi Başkanı olarak çalıştı (1998). Talim ve Terbiye Kurulu üyeliğine atandı (1999) ve 
30.01.2012'ye kadar bu görevini yürüttü. 01.01.2015'te emekli oldu.

Mesleki ve teknik eğitim kurumlarının öğretim programlarının geliştirilmesi çalışmalarında 
yer aldı. Bilgisayar, gazetecilik, radyo ve televizyon, kuyumculuk, dericilik, mutfak sanatları, 
soğutma iklimlendirme, otomatik kumanda, iş makineleri bakım ve kullanım operatörlüğü vb. 
özgün programları ilk defa geliştirdi. Japonya, Almanya, Fransa vb. ülkelerle gerçekleştirilen 
ikili mesleki eğitim projeleri ile OSANOR, METEP, LİMME projelerinde çalıştı. Avrupa ve 
Amerika'da mesleki incelemelere yönelik uluslararası sempozyumlara katıldı. Program 
geliştirme seminerleri verdi. Kurul üyeliğinin yanı sıra ATHB, Test Item Development 
Expert, UNESCO IBE MED National Koordinatörü, Başbakanlık Küçükleri Muzır Neşriyattan 
Koruma Kurulu üyesi görevlerinde bulundu. American Technical Education Association 
(ATEA) şeref üyesi oldu. 
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Eserleri-Çalışmaları
Mesleki ve Teknik Eğitimde Program Geliştirme: İlkeler-Teknikler- Örnekler (1985), Eğitici Usta 
İş Pedagojisi (1986), Mesleki Örgün Eğitim ile Çıraklık Eğitiminin Bütünleştirilmesi (Yüksek 
lisans tezi, 1995), İlköğretim Sonrası Eğitim Seçenekleri (1999), Türkiye'de ve Bazı Gelişmiş 
Ülkelerde Genel ve Mesleki Eğitim Yaklaşımlarının İncelenmesi ve Türk Eğitim Sistemi Yeni 
Yapılandırma Önerileri (2003) çalışmaları basılı eserlerinden bazılarıdır. Ayrıca yurt içi ve 
yurt dışında çok sayıda makalesi yayımlanmıştır.
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Prof. Dr. Ali YILMAZ
1956'da Samsun Havza'da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Havza'da tamamladıktan 
sonra 1976'da Çorum Eğitim Enstitüsünden mezun oldu. Aynı yıl öğretmenliğe başladı. 
1981'de Gazi Yüksek Öğretmen Okulunca açılan sınavı kazanarak dört yıl süre ile maaşlı 
izinli statüde Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümünde okudu 
ve 1985'te mezun oldu. Millî Eğitim Bakanlığınca 1986'da, 1416 sayılı yasa uyarınca resmî 
burslu statüde öğrenci olarak yüksek lisans ve doktora öğrenimi görmek üzere Amerika 
Birleşik Devletleri'ne gönderildi. Dil öğrenimini New York Columbia Üniversitesinde 
tamamladıktan sonra Eğitim Yönetimi alanında master derecesini Oklahoma State 
Üniversitesinden 1989'da, Eğitimin Temelleri (Foundations of Education) alanında doktora 
derecesini Pennsylvania Lehigh Üniversitesinden 1994'te alarak aynı yıl yurda döndü ve 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü Sosyal Psikoloji Ana 
Bilim Dalına yardımcı doçent olarak atandı. Bölüm başkanı ve öğretim üyesi olarak görev 
yaptığı Fen Edebiyat Fakültesinden 1999'da kendi isteği ile ayrılarak aynı üniversitenin 
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümüne yardımcı doçent olarak atandı. 

02.10.2000-01.10.2001 tarihleri arasında Amerika Birleşik Devletleri Indiana Üniversitesinde 
misafir araştırmacı olarak çalıştı. Müteakiben bölümündeki görevine dönen Dr. Yılmaz, 
lisans ve yüksek lisans dersleri vermenin ve tez danışmanlıklarının yanında Fakülte 
Yönetim Kurulu üyeliği, Uzaktan Eğitim Merkezi (UZEM) Yönetim Kurulu üyeliği, Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Müdür Yardımcılığı, Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcılığı 
gibi idari görevleri yürüttü. "Fostering Interest in Instructional Technology (Öğretim 
Teknolojilerine İlgiyi Artırma)" konulu araştırma projesinde yer almak üzere Michigan-
Dearborn Üniversitesinde misafir araştırmacı olarak 20.12.2010- 28.06.2011 tarihleri 
arasında Amerika Birleşik Devletleri'nde bulundu. 
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Dönüşünü müteakip akademik ve idari görevlerini yürütmekteyken 31.01.2012'de Millî 
Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü Yeterlikler Grup 
Başkanlığına atandı. 2013'te doçent oldu. 2014-2016 yılları arasında MEB Öğretmen 
Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdür Vekili olarak görev yaptıktan sonra Talim ve Terbiye 
Kurulu üyeliğine getirildi. 2017 ve 2018 yıllarında iki yıl Kurul üyeliği yaptıktan sonra kendi 
isteği ile Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümüne 
doçent olarak atandı. Sinop Üniversitesi Eğitim Fakültesine 2020'de profesör olarak atandı. 
Hâlen Sinop Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı olarak görevini yürütmektedir. 

Eserleri - Çalışmaları
Alanıyla ilgili uluslararası ve ulusal dergilerde yayımlanmış makaleleri, sunulmuş bildirileri 
yer almakta; kitap ve kitap bölümü yazarlıkları bulunmaktadır.
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Prof. Dr. Bahri ATA
1969'da Kocaeli İzmit'te doğdu. 1991'de ODTÜ Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünden 
mezun oldu. 1991-1994 yıllarında İstanbul Kağıthane'de İmece İlköğretim Okulunda tarih 
öğretmeni olarak çalıştı. 1994-1998 yıllarında Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesinde 
Atatürk ilkeleri ve inkılap tarihi dersi okutmanı olarak görev yaptı. 1997'de Boğaziçi 
Üniversitesinde 19. Yüzyılda Osmanlı İmparatorluğuna Telgraf Teknolojisinin Transferi  adlı 
yüksek lisans tezini tamamladı. 1998'de Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde Tarih 
Öğretimine Bilimsel Problem Çözme Yönteminin Uygulanmasına Yönelik Bir Model adlı yüksek 
lisans tezini ve 2001'de Müzelerle ve Tarihi Mekanlarla Tarih Öğretimi: Tarih Öğretmenlerinin 
Müze Eğitimine İlişkin Görüşleri adlı doktora tezini yazdı. 2002-2003 yıllarında Bursa Işıklar 
Askeri Lisesinde tarih öğretmeni ve yedek subay olarak askerlik hizmetini yerine getirdi. 
2003-2006 yıllarında Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığında sosyal bilgiler ve tarih dersleri 
öğretim programlarının yenilenmesi ve ders kitabı yazımı faaliyetinde aktif rol aldı. 

2005'te Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesinde yardımcı doçent, 2010'da doçent, 2017'de 
profesör oldu. Çalışma alanları arasında tarih eğitimi, bilim ve teknoloji tarihi, sosyal 
bilgiler eğitimi ve müze eğitimi bulunmaktadır. UNESCO Türkiye Millî Komisyonu İhtisas 
Komitesi üyeliği (2010-2014), Atatürk Köşk Müzesi danışmanlığı (2012-2014), TÜBİTAK 
Bilim Merkezleri Denetleme Kurulu üyeliği (2014-2016), Talim ve Terbiye Kurulu üyeliği 
(25.07.2019-25.08.2021), Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı Bilim Kurulu üyeliği (2021-
2022) gibi görevlerde bulundu. Hâlen Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Tarih Eğitimi Ana 
Bilim Dalında çalışmalarına devam etmektedir.
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Eserleri - Çalışmaları
Sosyal Bilgiler Eğitimi Açısından Eğitim Klasikleri İncelemeleri (İkram Bağcı ile, 2007), Bilim 
Teknoloji ve Sosyal Değişme (2008), Fichte'nin Eğitim Üzerine Düşünceleri ve Türkiye'deki 
Yansımaları (2009), Sosyal Bilgiler Eğitimi Açısından Kınalızâde Ali Efendi'nin Ahlâk-Î Alâ'î 
Üzerine Okumalar (2011), Bir Eğitimci Olarak Leo N. Tolstoy ve Yasnaya Polyana Okulu'ndaki 
Uygulamaları (2012), Tarih Öğretmenlerine Aktif Tarih Ortamı İçin 100 Etkinlik (2013), Emile 
Durkheim: Üçüncü Fransa Cumhuriyeti'nde Öğretmenlerin Eğitimcisi ve Eğitimi Görüşleri 
(2013), Beyaz Yasemenler Ülkesinde Muhammed İkbal'in Eğitim Davası (2014), "Hint ve 
Şiirin" Rabindranath Tagore'nin Eğitim Görüşleri ve Şantiniketan Okulu'ndaki Uygulamaları 
(2015), Ignatius Loyola ve Cizvit Okullarının Eğitim Anlayışı (2016), Haşim Nahit Erbil'in 
Türkiye'nin Yükselişi ve Teknik Eğitim Davası (2017), Avrupa'nın Öğretmeni Jose Ortega Y 
Gasset: Peyzaj Pedagojisi'nden Geleceğin Eğitimi'ne (2018) isimli kitaplarda editör ve/veya 
bölüm yazarı olarak yer almaktadır. Ayrıca alanı ile ilgili pek çok yüksek lisans ve doktora 
tezi çalıştırmakta, birçok süreli yayına yazar ve hakem olarak katkıda bulunmaktadır. 
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 Prof. Dr. Bülent DİLMAÇ
1992-1996 yılları arasında Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesinde lisans eğitimini, 
1996-1999 yılları arasında Marmara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsünde yüksek lisans 
eğitimini tamamladı. 2000’de Marmara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsünde başladığı 
doktora eğitimini 2007’de Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde tamamladı. 
1997-2003 yılları arasında Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesinde araştırma 
görevlisi olarak görev yaptı. 2003’te Selçuk Üniversitesi Eğitim Fakültesinde öğretim görevlisi 
olarak göreve başladı. 

2012’de Üniversiteler Arası Kurul tarafından yapılan sınav sonucunda eğitim psikolojisi 
alanında doçent ünvanını aldı. 2017’de Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu 
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Ana Bilim 
Dalına profesör olarak atandı. 2021-2022 yıllarında Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye 
Kurulu üyeliği yaptı. Hâlen Necmettin Erbakan Üniversitesinde öğretim üyesi olarak görev 
yapmaktadır. 

Eserleri - Çalışmaları
Değerler Eğitimi (2020), İnsanca Değerler Eğitimi (2012), Değerler Bilançosu (Mavi Kitap) (2015), 
Değerler Bilançosu (Beyaz Kitap) (2017), Değerler Bilançosu (Sarı Kitap) (2016), Kurumlarda 
Değerler (2022), Sınıf Yönetimi (2014), Merhamet Odaklı Terapi (2021), Matematiğin Duyuşsal 
Özellikleri (2021), Ergenlerde Değer Gelişimi (2015), Matematik Kaygısı, Başarının Psikolojisi: 
Duyuşsal Faktörler, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Psikoloji ve Diğer Sosyal Bilimlerde 
Temel İstatistik: SPSS Uygulamalı, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Psikoloji ve Diğer 
Sosyal Bilimlerde İleri İstatistik: SPSS ve AMOS Uygulamalı, Değerler Eğitimi (Kavram, İlke ve 
Yaklaşımlar) (2020), Değerler ve Değerler Psikolojisi (2015) isimli kitaplarda editör ve/veya 
bölüm yazarı olarak yer almaktadır. Ayrıca yayıncılığını ve editörlüğünü yapmış olduğu 
Research on Education and Psychology adlı dergisi ile alanıyla ilgili ulusal ve uluslararası 
dergilerde yayımlanmış onlarca makalesi bulunmaktadır.  
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Doç. Dr. Cem GENÇOĞLU
1977'de Ordu Korgan'da doğdu. Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesinde Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık alanında lisans (1999), yüksek lisans (2006) ve doktora (2012) 
dereceleri aldı. 1999-2012 yılları arasında Millî Eğitim Bakanlığına bağlı okul ve kurumlarda 
psikolojik danışmanlık ve yöneticilik görevlerinde bulundu. 2012'de Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Eğitim Fakültesine yardımcı doçent olarak atandı. Dil eğitimi için Sussex 
Üniversitesinde bulundu. 2014'te öğretim üyeliği görevinin yanı sıra Talim ve Terbiye 
Kurulu üyesi olarak görevlendirildi ve 1,5 yıl Kurul üyeliği yaptı. 2016'da Temel Eğitim 
Genel Müdürü olarak atandı ve aynı zamanda Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesinde 
yarı zamanlı olarak öğretim üyeliği görevine devam etti. 2021'de doçent ünvanı aldı. Aynı 
yıl Talim ve Terbiye Kurulu üyeliğine atandı. 

2016-2021 yılları arasındaki genel müdürlük döneminde temel eğitim kademesi için eğitim 
felsefesini oluşturacak çalışmalara öncelik vererek ilkokul ve ortaokullarda uygulanan 
zorunlu ve seçmeli derslerin tamamının öğretim programlarının ve ders kitaplarının 21. 
yy. becerileri ve değerler eğitimi merkezli bir yaklaşım bütünlüğünde güncellenmesinin 
yanı sıra alanda çok zorlanılan konulardan ilk okuma yazma öğretiminde dik temel yazıya 
geçilmesi ve ilkokula başlama yaşının 69 ay olarak belirlenmesi; ülke genelinde her il için 
dersin kendine özgü işlenmesine imkân veren "Şehrimiz;…" seçmeli dersinin program ve 
kitaplarının hazırlanması; köylerde birleştirilmiş sınıflarda öğrenim gören öğrencilere 
yönelik akademik desteği artıran kaynak kitapların hazırlanması; İngilizce eğitiminde 
teoriden çok uygulamaya ağırlık verecek şekilde dört temel dil becerisi odaklı alternatif 
uygulamalarla esnek yabancı dil (İngilizce) ağırlıklı program, ders ve değerlendirme 
materyallerinin geliştirilmesi; İlkokullarda Yetiştirme Programı (İYEP) mevzuatı, öğretim 
programı, değerlendirme araçları ve materyallerinin geliştirilmesi; Sosyal Etkinlik Karnesi 
uygulamasının dijital modül ve mevzuatının hazırlanması; öğretmenlerin kişisel ve mesleki 
gelişimlerine odaklı teknoloji ve tasarım dersi öğretmen kılavuz kitabının hazırlanması 
ve ülke genelinde yeni fikirlerin oluşumuna öncülük eden "Bir Düşün Sen" yarışmasının 
organize edilmesi gibi birçok çalışmayı koordine etti. 
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TÜBİTAK, ÖSYM, YÖK gibi ulusal kurumlarda komisyon üyeliğinin yanı sıra merkezi 
Zagrep'te bulunan Güney Avrupa Girişimcilik Eğitimi Merkezi (SEECEL), Avrupa Konseyi 
Eğitimde Etik Şeffaflık ve Dürüstlük Platformu (ETINED), OECD Erken Çocukluk Eğitimi 
Network Komitesi (ECEC), Avrupa Eğitim Politikası Danışmanlar Ağı (EPAN) gibi uluslararası 
kuruluşlarda Millî Eğitim Bakanlığını yönetim kurulu üyesi olarak temsil etti. Türk Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Derneği Samsun şubesi ve Samsun Dost Stratejik Düşünce ve 
Araştırma Merkezinin (Dost-SAM) kurucu başkanlıklarını yaptı. 12.08.2022'den itibaren 
Sidney Eğitim Ataşesi olarak görev yapmaktadır.

Eserleri - Çalışmaları
Duygusal Farkındalık (2017), Engelleri Aşmak (2013), Psikolojik Danışma Kuramları (2014), 
Duygu Odaklı Terapi Danışanlara Duygu Koçluğu Yapmak (2015), "Beş Şehir"in Peşinde 
Yazma Dersleri Bir Yazarlık Okulu Denemesi (2018), Değer ve Karakter Eğitimi (2019), Okul 
Öncesi Eğitimde Rehberlik (2020) isimli kitaplarda editör ve/veya bölüm yazarı olarak yer 
almaktadır. Bütün Şehir, Kent Kültürü, Mor Taka, Yolcu ve Hece dergilerinde sanat, estetik, 
kültür, sinema ve eğitim üzerine makaleler yazmaktadır. Ayrıca ulusal ve uluslararası çok 
sayıda akademik çalışması bulunmaktadır. 
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Prof. Dr. Cengiz ALACACI
1987'de ODTÜ Eğitim Fakültesi Matematik Öğretmenliği Bölümünden mezun oldu. 1989'da 
Boğaziçi Üniversitesi tarafından burslu olarak Amerika Birleşik Devletleri'ne gönderildi. 
Güney Illinois Üniversitesinde matematik eğitimi alanında yüksek lisans çalışmasını, 
Pittsburgh Üniversitesinde aynı alanda doktorasını tamamladı. 1999-2007 yıllarında Florida 
Uluslararası Üniversitesinde öğretim üyesi olarak çalıştı. Bu üniversitede doçent ünvanını 
aldı. 2007'de Bilkent Üniversitesine döndü. 2012'de İstanbul Medeniyet Üniversitesine 
profesör olarak atandı. 2012-2014 yılları arasında MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi ve 
ders programları ile ders kitaplarından sorumlu Başkan yardımcısı olarak görev yaptı. 

Görev yaptığı dönemde kabul edilen ve kamuoyunda 4+4+4 olarak da bilinen 6287 sayılı 
Kanun'la yapılan değişiklikler ışığında birçok yeni seçmeli ders ihdas edildi. Bu dönemde 
yeni seçmeli derslerin programlarının yazılmasının yanında zorunlu derslerin programları 
da güncellendi. 2014-2018 yıllarında İstanbul Medeniyet Üniversitesinde görev yaptı. 
Hâlen Norveç Agder Üniversitesinde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. 

Eserleri - Çalışmaları
Uzmanlık alanı matematik müfredatı geliştirme ve öğretmen eğitimidir. Bu alanlarda 
ulusal ve uluslararası kaynaklardan desteklenmiş araştırma projeleri yürütmüş, ulusal ve 
uluslararası dergilerde makale ve kitap bölümü yayımlamıştır. 
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Emine DUMAN
1970'te Afyonkarahisar'da doğdu. Ortaöğrenimini İzmir Kız Lisesinde, lisans öğrenimini 
Uludağ Üniversitesi Necatibey Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliğinde, 
yüksek lisansını Uluslararası Ahmet Yesevi Üniversitesi Ekonomi Fakültesi Yönetim 
ve Organizasyon Bölümünde tamamladı. 1991-2005 yıllarında Türk dili ve edebiyatı 
öğretmenliği ve eğitim yöneticiliği, 2005-2009 yıllarında MEB Bakanlık müfettişliği, 
2009-2011 yıllarında MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyeliği, 2011-2019 yıllarında Bakanlık 
müşavirliği görevlerinde bulundu. Hâlen MEB Teftiş Kurulu Başkanlığında Bakanlık 
müfettişidir.

Eserleri - Çalışmaları
Geçmişten Günümüze Teftiş Kurulu Albümü (2007), Özel Gereksinimli Çocuklar ve Özel Eğitim 
(2011), Öğretmenlerin Örgütsel Bağlılığı ile Örgütsel Güven Arasındaki İlişki: Özel Ermeni 
Liselerinde Bir Araştırma (2020), Kardeş Sesler (2019), Dünden Bugüne Solhan'daki Öğretmenler 
ve Eğitimciler Kitabı (2019), Nisan Kadınları (2020), Dilsiz Mavi (2020), Sarsar Apartmanı 
(2022) isimli kitaplarda editör ve/veya bölüm yazarı olarak yer almaktadır. Çeşitli ulusal 
ve uluslararası Türkçe kültür edebiyat dergilerinde öykü, deneme, edebiyat incelemeleri 
yayımlanmıştır.
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Ercan TÜRK
1970'te Giresun'un Dereli ilçesinde doğdu. İlköğrenimini Dereli'de, ortaöğrenimini Giresun'da 
tamamladı. Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Eğitim Yönetimi ve Planlaması 
Bölümünden mezun oldu. Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Eğitim Yönetimi 
ve Teftişi Ana Bilim Dalında yüksek lisans yaptı ve Cumhuriyet Döneminde Millî Eğitim 
Bakanlığı Merkez Örgütündeki Yapısal Değişmeler konulu tez çalışmasıyla eğitim yönetimi 
bilim uzmanı oldu.

1988'de kamu görevine başladı. Mesleki yaşamı süresince değişik ünvan ve görevlerde 
bulundu. Çok sayıda çalışmaya kursiyer, öğretim elemanı ve eğitim yöneticisi olarak 
katıldı. Eğitim ve yönetim alanında yürütülen bazı proje ve çalışmalara katkıda bulundu 
ve bazılarını bizzat yönetti. Finlandiya, Belçika, Almanya, Malezya, Singapur, Dubai, 
İspanya, İngiltere, Fransa, Japonya, Suudi Arabistan, Kenya, İsviçre, İsveç, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti, Bosna Hersek Federasyonu, İtalya, Çin Halk Cumhuriyeti ile Hindistan'da 
inceleme ve araştırmalarda bulundu. Eğitim politikası, eğitim planlaması, stratejik yönetim 
ve planlama, strateji geliştirme konuları uzmanlık alanları olup eğitim öğretim ve yönetime 
dair çalışmalarına devam etmektedir. Birçok sivil toplum kuruluşunda kurucu, üye ve 
yönetici sıfatıyla görevi bulunmaktadır.

2003-2011 yılları arasında daire başkanı (MEB Araştırma Planlama ve Koordinasyon 
Kurulu Başkanlığı Araştırma ve Planlama Daire Başkanı, Strateji Geliştirme Başkanlığı 
Stratejik Yönetim ve Planlama Daire Başkanı) olarak görev yaptı. 2011-2018 yılları arasında 
Ortaöğretim Genel Müdürü olarak görev yaptı. 25 Temmuz 2019'da MEB Talim ve Terbiye 
Kurulu üyesi olarak atandı. Şu an Strateji Geliştirme Başkanı olarak görevine devam 
etmektedir.
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Eserleri - Çalışmaları
Millî Eğitim Bakanlığında Yapısal Değişmeler: Türk Eğitim Sistemi (1999), Millî Eğitim 
Mevzuatı (2001), Eğitimde Stratejik Planlama (2007), Cumhuriyet Döneminde Türk Millî Eğitim 
Sistemindeki Gelişmeler (2010), Türk Eğitim Sistemi ve Yönetimi (2021), Aklın Yolu 1 (2020) ve 
1001 Söz (2020) adlı yayımlanmış kitapları bulunmaktadır. Türk Eğitim Sistemi ve Yönetimi 
adlı kitabı bazı üniversitelerde yüksek lisans düzeyinde ders kitabı olarak okutulmuştur. 
Çeşitli yayın organlarında yayımlanmış makaleleri ve köşe yazıları bulunmaktadır.
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Prof. Dr. Erkan DİNÇ
İlköğrenimini Erzurum ve Ankara'da, ortaöğrenimini Sakarya, Sivas ve Ankara'da tamamladı. 
Manisa Celal Bayar Üniversitesinde başladığı lisans eğitimini Hacettepe Üniversitesi Tarih 
Bölümünde tamamladı. MEB yurt dışı lisansüstü eğitim bursunu kazandığı için Hacettepe 
Üniversitesinde sürdürmekte olduğu yüksek lisans eğitimini yarıda bırakarak 2000'de 
İngiltere'ye gitti. The Influence of Politics on History Teaching (Politikanın Tarih Öğretimine 
Etkisi) adlı teziyle Leicester Üniversitesindeki yüksek lisans eğitimini 2001'de tamamladı. 
2006'da The European Dimension in the Turkish History Curriculum: An Investigation of The 
Views of Teaching Professionals (Türk Tarih Öğretim Programında Avrupa Boyutu: Tarih 
Eğitimcilerinin Görüşlerinin İncelenmesi) başlıklı tezini savunarak Nottingham Üniversitesinde 
sürdürdüğü doktorasını tamamladı.

2006-2009 yılları arasında Niğde Üniversitesi Eğitim Fakültesinde araştırma görevlisi, 
öğretim görevlisi ve yardımcı doçent olarak görev yaptı. 2009'da Uşak Üniversitesi Eğitim 
Fakültesine yardımcı doçent olarak atandı. 2012'de doçentlik, 2018'de de profesörlük 
ünvanlarını aldı. Ocak 2021'de Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi öğretim üyeliğine 
atandı. Ayrıca TÜBİTAK, Avrupa Konseyi ve Anadolu Üniversitesi tarafından desteklenen 
çeşitli projelerde araştırmacı ve yürütücü olarak görev yaptı. Mart 2017-Aralık 2018 arasında 
MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi olarak görev yaptı. 4 Haziran 2021'de Avrupa Konseyi 
Tarih Eğitimi Gözlemevi Bilimsel Danışma Konseyi üyeliğine seçilmiş olup bu görevinin 
yanı sıra Kore Savaşı Mirası Vakfının Türkiye koordinatörlüğünü yürütmektedir. Hâlen Nisan 
2022'de atandığı Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığı görevini sürdürmektedir.



34

Eserleri - Çalışmaları
Tarih eğitimi, sosyal bilgiler eğitimi ve vatandaşlık, insan hakları ve demokrasi eğitimi 
konularında çeşitli ulusal ve uluslararası dergilerde yayımlanmış makaleleri, yurt içi ve 
yurt dışında gerçekleştirilen kongre ve sempozyumlarda sunulan bildirileri, bilimsel 
kitaplarda yer alan kitap bölümleri ve çevirileri vardır. İkisi telif diğer ikisi çeviri dört kitap 
editörlüğünün yanı sıra çeşitli bilimsel dergilerde editör ve hakem olarak görev yapmaktadır.
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Doç. Dr. Esra BENLİ ÖZDEMİR
1986'da Ankara'da doğdu. İlk ve ortaöğrenimini Ankara'da tamamladı. Lisans eğitimini 
2004-2008 yılları arasında Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi Öğretmenliği 
Bölümünde derece ile bitirdi. Yüksek lisans eğitimini 2008-2010 yılları arasında Gazi 
Üniversitesi Gazi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Fen Bilgisi Eğitimi Ana Bilim Dalında  Probleme 
Dayalı Öğrenmenin Fen Bilgisi Öğretmen Adaylarının Akademik Başarılarına, Bilgilerin 
Kalıcılığına ve Fene Karşı Tutumlarına Etkilerinin Araştırılması adlı tezi ile birincilikle 
tamamladı. Aynı yıl başladığı doktora eğitimini 2014'te Fen Öğretiminde Ortak Bilgi 
Yapılandırma Modelinin İlköğretim Öğrencilerinin Bilişsel ve Duyuşsal Öğrenmeleri Üzerine 
Etkilerinin İncelenmesi adlı tezi ile tamamladı.

2009'da Millî Eğitim Bakanlığı bünyesinde fen bilgisi öğretmeni olarak çalışmaya başladı. 
Öğretmenlik ve idarecilik görevleri esnasında akademik çalışmalarını sürdürdü. Millî 
Eğitim Bakanlığı Fen Bilimleri Dersi Öğretim Programı ve ders kitaplarının hazırlık 
süreçlerinde görev aldı. Hizmet içi eğitim uzmanı olarak öğretmenlere yönelik eğitimlere 
katkı sağladı. Farklı yıllarda TIMSS Sınavlarında değerlendirme uzmanı ve Millî Eğitim 
Bakanlığı bünyesindeki sınavlarda soru yazarı olarak görev aldı. MEB, TÜBİTAK ve AB 
projelerinde yürütücü ve uzman olarak görev aldı. 2018-2019 yıllarında Ankara Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesinde dersler verdi. 2021'de fen bilgisi eğitimi alanında doçent ünvanını 
aldı. Ankara'da bir ortaokulda fen bilimleri dersi öğretmeni olarak görev yapmaktayken 
16.07.2021'de MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi olarak görevlendirildi. 31.08.2021'de  
görevinden ayrıldı. 

Eserleri - Çalışmaları
Ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış çok sayıda makalesi ile bilimsel 
toplantılarda sunulan ve basılan birçok bildirisi bulunmaktadır. Uluslararası alanda çeşitli 
akademik kitaplarda bölüm yazarlığı yapmıştır. Pek çok akademik dergide hakem olarak, 
kongrelerde ise bilim ve hakem kurulu üyesi olarak görev almaktadır.
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Fatih KIRATLI
1965'te Konya Ereğli'de doğdu. İlk ve ortaöğrenimini Ereğli'de, yükseköğrenimini Sivas 
Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde tamamladı. Sivas ve Aksaray'ın 
köylerinde, Konya'nın ilçe ve merkez ilçelerinde sınıf öğretmenliği yaptı.  2004’te “Bilgisayar 
Formatör Öğretmen Eğitimi”ni tamamlayarak bilgisayar formatör öğretmeni ünvanını aldı. 
Halk eğitim merkezlerinde ve cezaevlerinde bilgisayar donanımı, yazılımı ve kullanımı 
eğitimleri verdi. 2006’da Millî Eğitim Bakanlığının açtığı uzman öğretmenlik sınavını 
kazanarak uzman öğretmen oldu. 2008'den itibaren çeşitli tür ve kademelerde yöneticilik 
görevlerinde bulundu.

2018'de Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne daire başkanı olarak atandı. 2018-2022 
yılları arasında Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünde daire başkanı olarak görev 
yaptı. 10.08.2022'de Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığına Kurul üyesi olarak atandı. İyi 
derecede bilgisayar bilmekte ve Kapadokya Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
alanında yüksek lisans yapmaktadır.
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Doç. Dr. Fatma Elif KILINÇ
1976'da Safranbolu'da doğdu. Selçuk Üniversitesi Mesleki Eğitim Fakültesi Çocuk Gelişimi 
ve Eğitimi Bölümünde 1997'de lisans derecesini aldı. Aynı üniversitede yüksek lisans 
derecesini duygusal zekâ üzerine yazdığı tezle tamamladı. 2001-2005 yılları arasında 
Amerika Birleşik Devletleri'nde anne çocuk etkileşimi, eğitimde alternatif yaklaşımlar, çocuk 
kitapları ve çocuk kütüphaneciliği konularında çeşitli okul ve kurumlarda çalışmalar yaptı. 
Anne çocuk etkileşimi üzerine yazdığı tezle 2011'de doktor ünvanını aldı. 1998'de  Selçuk 
Üniversitesinde başladığı araştırma görevlisi kadrosundaki görevini 2007'de Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği Ana Bilim Dalında 
sürdürdü ve 2012'de yardımcı doçent kadrosuna atandı. 2010-2012 yılları arasında Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi Okul Öncesi Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezinin 
kuruluşunda görev aldı ve yönetici olarak çalıştı. 2012-2014 yılları arasında Yükseköğretim 
Kurulu Başkan Danışmanı olarak görev yaptı ve Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesinde misafir öğretim üyesi olarak ders verdi.

2014-2016 yılları arasında MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi görevini yürüttü. 2016'dan bu 
yana Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü 
öğretim üyeliği ve bölüm başkanlığı görevini yürütmektedir. 2019'da doçent ünvanını aldı. 
2019-2021 yılları arasında dekan yardımcılığı görevini yürüttü ve fakülte yönetim kurulu 
başkanlığı, enstitü yönetim kurulu üyeliği ile senato üyeliği yaptı. 2022'den bu yana Sağlık 
Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü görevini yürütmektedir. Hâlen senato üyeliği, fakülte kurulu 
üyeliği ve enstitü yönetim kurulu başkanlığı yapmaktadır. Avrupa Birliği, TÜBİTAK ve 
üniversite kaynaklarınca desteklenen çeşitli projelerde yürütücü, araştırmacı ve uzman 
olarak görev yaptı. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Mezunları ve Mensupları Derneği 
Yönetim Kurulu üyesi olup çeşitli sivil toplum kuruluşlarında gönüllü olarak araştırma 
geliştirme çalışmaları yürütmektedir.
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Eserleri - Çalışmaları
Aile eğitimi, anne çocuk etkileşimi, eğitimde alternatif yaklaşımlar, Montessori yöntemi, 
dil gelişimi ve bilişsel gelişim , çocuk yayınları, etkileşimli okuma, çevre eğitimi, çocuk 
hakları, değerler eğitimi ve farklılaştırılmış öğretim konularında çalışmaları mevcuttur. 
Uluslararası ve ulusal dergilerde makaleleri olup çeşitli kongrelerde bildiriler sunmuştur. 
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Feyzullah ARSLAN
1956'da Sivas'ta doğdu. İlkokulu Sivas'ta, ortaokulu Ankara'da bitirip 1973'te Ankara'da Polis 
Kolejinden, 1976'da Polis Akademisinden mezun oldu. Çanakkale Emniyet Müdürlüğünde 
komiser yardımcısı olarak göreve başladı. Sırasıyla Ankara, Şanlıurfa, Aksaray, Muğla, 
Fethiye ve İstanbul Emniyet Genel Müdürlüğünde çeşitli rütbelerde görev aldı.1986'da 
Aksaray ilçeyken emniyet amirliği, 1992'de Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü, 1995'te ise 
İstanbul Polis Moral Eğitim Merkezi Müdürlüğü görevini yaptı.

1995'te 1. sınıf emniyet müdürlüğüne terfi ederek İkmal ve Bakım Daire Başkanlığı, polis 
başmüfettişliği, APK uzmanlığı, Arşiv, İnşaat, İdari Mali İşler Daire Başkanlığı ile Polis 
Bakım ve Yardım Sandığı Başkanlığı yaptı. 1998'de Elazığ İl Emniyet Müdürü olarak atandı. 
Üç yıl bu görevini sürdürdükten sonra 2001'de Kocaeli Emniyet Müdürlüğü görevine, daha 
sonra ise Emniyet Genel Müdür Yardımcılığına atanıp Emniyet Genel Müdürlüğü Basın 
Sözcülüğü görevine getirildi. 2004-2005'te Gaziantep Emniyet Müdürlüğü, tekrar Emniyet 
Genel Müdür Yardımcılığı, 2006'da Antalya İl Emniyet Müdürü olarak atandı. 2009-2012 
İskandinav Ülkeleri (Danimarka, İsveç, Norveç, Finlandiya) Emniyet Müşavirliği görevini 
yürüttü. 2012-2017 yıllarında MSB ve TBMM Başkan Müşavirliği, MEB Bakan ve Basın 
Müşavirliği, MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyeliği yaptı. 2017-2020 yıllarında Akdeniz 
Üniversitesi Hukuk ve Rektör Müşavirliği, Kültür ve Turizm Bakanlığı İstanbul Kültür 
Varlıkları 3 Nolu Bölge Kurulu Hukukçu üyeliği, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Adana Tabiat 
Varlıkları Bölge Kurul Başkanlığı görevlerinde bulundu. 2020'da emekli oldu. Şu an Antalya 
Barosunda avukatlığını sürdürmektedir. Hâlen çeşitli kurum ve kuruluşların bünyesinde yer 
alan kurullarda üyelikleri devam etmekte; Polis Akademisi, AK-EV Üniveristesi, Bahçeşehir 
Üniversitesi ve Akdeniz Üniversitesinde çeşitli konularda dersler vermektedir. 
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Mesleğinin ilk yıllarında çalışırken Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi İngilizce Bölümü, 
Gazi Üniversitesi İşletme Fakültesi ile Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun 
oldu. Ayrıca Gazi Üniversitesi İdari Bilimler Enstitüsü ile Türkiye ve Ortadoğu Amme İdaresi 
Enstitüsü Kamu Yönetimi (KYUP) yüksek lisans eğitimlerini bitirdi. Meslek yaşantısında 
345 maaş taltifi, 23 takdirname (cumhurbaşkanlığı, başbakanlık, bakanlık, emniyet genel 
müdürlüğü, valilik) aldı.

Eserleri - Çalışmaları
Polisin Hatıra Defteri (2022), Gül Güldür Düşündür (2021),  Asayiş Berkemal (2022), Yarınlara 
Geç Kalmadan (2008), İskandinav Ülkeleri Anıları "Danca Manca ve Bence" (2022) isimli 
yayımlanmış kitapları bulunmaktadır. Ayrıca devlet tiyatroları repertuarında yurt içi ve yurt 
dışında birçok kez sahnelenmiş Trafikampanya (Ehliyet Senin Neyine, Dön Şinasi Evine-Söz 
mü?), Yarınlara Geç Kalmadan ve Bir Dönüş Hikâyesi isimli tiyatro eserleri bulunmakta olup 
bunların tamamını Feyzullah Arslan Tiyatroları (2022) adında bir kitapla yayımlamıştır.
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Füsun KÖKSAL 
1954'te Ankara'da doğdu. Kurtuluş İlkokulu (1965), Kurtuluş Ortaokulu (1968) ve Kurtuluş 
Lisesini (1970) bitirdi. Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümünden mezun 
oldu (1974). Hacettepe Üniversitesinde biyoloji alanında yüksek lisans yaptı (1975-1976).  
Ankara Üniversitesi Avrupa Topluluğu Araştırma ve Uygulama Merkezinde AB Temel 
Eğitimi (1994) ile Uluslararası İlişkiler AB Uzmanlık Eğitimini tamamladı (1995). ABD  
Cincinnati Üniversitesi Eğitim Fakültesi Program Geliştirme Bölümünü tamamlayarak 
"Field Testing Specialist" sertifikası aldı (1995). Millî Güvenlik Kurulu 90. Dönem Kamu 
Diplomasisi Kursu'nu bitirdi (2002).

1974'te Deneme Yüksek Öğretmen Okuluna biyoloji asistanı olarak atandı. Sonra Endüstriyel 
Sanatlar Yüksek Öğretmen Okulu ve Açık Yüksekokulda görev yaptı (1976). 1981'de MEB 
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığında göreve başladı. Sırasıyla Fen Proje, Matematik 
ve Fen Bilimleri Program Geliştirme ve Ortaöğretim Programları şube müdürlüklerinde 
bulundu (1981-1988). 1983-1998 yılları arasında UNESCO Halk Sağlığı Millî Komitesinde 
Millî Eğitim Bakanlığı temsilciliği, 1993'te MEB Eğitimi Araştırma ve Geliştirme Dairesinde 
Lise Biyoloji Programı Geliştirme koordinatörlüğü görevlerini sürdürdü. 29.04.1998'de 
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığına üye olarak atandı. 2003'e kadar Kurul üyeliği ve Kurul 
Başkan yardımcılığı yaptı. 2001-2003 yılları arasında Millî Eğitim Bakanlığı Avrupa Konseyi 
Demokratik Yurttaşlık Timi ve İnsan Hakları Eğitimi koordinatörlüğü ve Danışma Komitesi 
Başkanlığını sürdürdü. 2003'te Yaygın Eğitim Enstitüsü öğretmenliğine atandı. Açık lise ders 
kitapları ile ilköğretim fen bilimleri program ve ders kitaplarının hazırlık çalışmalarında 
bulundu. 2005'te MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi olarak yeniden göreve başladı ve 
30.01.2012'de Bakanlık müşaviri oluncaya kadar bu görevini yürüttü. 31.08.2021'de emekli 
oldu. 63 adet TV programı hazırlığı ve sunumu yaptı. 
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Eserleri - Çalışmaları
Fen Programları (Modern-Klasik) Durum Değerlendirmesi Araştırma Dokümanı (1982-1983), 
Fen Liseleri Araştırması (1985), Lise Biyoloji I-II Ders Kitapları (1980-1989),  Ders Geçme ve 
Kredi Sistemi Program Kılavuzu (1992),  Eğitim Programlarının Geliştirilmesinde Esas Alınacak 
Program Geliştirme Modeli Dokümanı (1993) isimli çalışmalarının yanı sıra bildirileri ve 
çok sayıda yayımlanmış makalesi bulunmaktadır.
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Prof. Dr. Güray KIRPIK
Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde doğdu. İlk ve ortaöğrenimini Kadirli'de tamamladı (1993). 
Mezun olduğu yıl Gazi Eğitim Fakültesine girdi. 1997'de Gazi Eğitim Fakültesi Tarih 
Öğretmenliği Ana Bilim Dalından mezun oldu. Yüksek lisans (2000) ve doktorasını (2005) 
Haçlı Seferleri üzerine yaptığı çalışmalarla tamamladı. Millî Eğitim Bakanlığı resmî bursu 
ile Kahire Üniversitesinde Külliyetü'l-Adab (Edebiyat Fakültesi) ve Külliyetü Darü'l-Ulûm 
(Bilimler Fakültesi Dil Kürsüsü) ve Mısır kütüphanelerinde, arşivlerinde post doktora 
çalışmaları yaptı (2006-2007). Yurt dışından döndükten sonra 2008'de yardımcı doçent 
olarak Gazi Üniversitesi öğretim üyeliği kadrosuna atandı. 2010'da doçent ve 2017'de Gazi 
Eğitim Fakültesine profesör olarak atandı.

2012-2016 yılları arasında Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu üyeliği, 2016-2020 
yılları arasında Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Türk Tarih Kurumu başkan 
yardımcılığı ve 2018-2021 yılları arasında Atatürk Araştırma Merkezi Bilim Kurulu üyeliği 
yapmıştır. Hâlen Gazi Eğitim Fakültesinde öğretim üyesidir. Ayrıca BM UNESCO Türkiye 
Millî Komitesi Kültür ve Eğitim Komisyonu üyeliği, Gazi Üniversitesi Afrika Medeniyetleri 
Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetim Kurulu üyeliği, TÜBİTAK SOBAG panelist öğretim 
üyeliği, Ankara Üniversitesi ANKÜSEM öğretim üyeliği yapmış olup bunların yanı sıra birçok 
akademik ve bilimsel kuruluşa bilimsel ve akademik proje ve çeşitli bilimsel faaliyetlerle 
katkı vermeye devam etmektedir. 

Haçlı Seferleri, Türk Eğitim Tarihi, Selçuklu Nizamiyeleri Medreseleri, Anadolu Kadınları 
(Bâciyân-ı Rûm) Teşkilâtı, Osmanlı'da Modern Öğretim Strateji Yöntem ve Teknikleri, 
Osmanlı Öğretmen Uygulama Okulu Canlı Ders Örnekleri, Ahilik ve Meslek Eğitimi, 
Ankara Şehri Tarihi, Talim ve Terbiye Kurulu Kararları gibi muhtelif tarih konuları üzerine 
çalışmaları bulunmaktadır. Latince ve tarih biliminin filoloji ile örtüştüğü tarihî Türkiye 
Türkçesinin sözcük bilimi araştırmaları konusunda da çalışmalar yapmıştır. 
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Eserleri - Çalışmaları
Osmanlı'da Modern Öğretim Strateji, Yöntem ve Teknikleri (ortak çalışma-2006), Osmanlı 
Öğretmen Uygulama Okulu Canlı Ders Örnekleri (ortak çalışma-2006), Haçlı Seferlerinin 
İlginç Olayları, J. F. Michaud (çeviri-2011), Doğunun ve Batının Gözünden Haçlı Seferleri 
(2009), Fotoğraflarla Gazi Mustafa Kemal Atatürk (2017), Talim ve Terbiye Kurulu Kararları 
(1925-1928) (ortak çalışma-2020), Türk Eğitim Tarihi El Kitabı (2019), Selçuklu Tarihi El 
Kitabı (2020), Ortaçağın Yükseköğretim Kurumu Nizamiye Medreseleri (2009), 100. Yılında 
Kudüs- Fotoğraf ve Belgeler ile (2017), Ankara'nın Kalbinde Bir Ahi Eren Tapduk Emre (2013), 
Dr. Ahmet Hasan Cebeci ile Nehir Söyleşi: Ömrüm Ateşten Gömlek, (ortak çalışma-2015), 
Şehr-i Kadîm Ankara (3 cilt) (ortak çalışma-2016), Haçlılar 1095-1291, Ahmet Refik Altınay 
(2007), Eskişehir Bilgeleri (2014), Devlet Adamlarına Nasihatler, Defterdar Sarı Mehmet 
Paşa (2020), Anadolu Kadınları Teşkilatı (Bacıyan-ı Rum) (2018), Belgelerle Ayasofya (2017), 
Belgelerle Hala Sultan (2017), Çaka Bey (2017), Kafkasya'dan Avrupa'ya Seyahat ve Avrupa 
Hanedanlarının Akrabalıkları, Kırımlı Mehmet Efendi (ortak çalışma-2008), Süleymanşah 
(ortak çalışma-2018), Ankara Vilayeti Salnameleri (2014), Roma ve Bizans Tarihi El Kitabı 
(ortak çalışma-2021), Türkiye Tarihi, Ord. Prof. Dr. M. Fuat Köprülü (çeviri-2009), İpek Yolu 
(Türkiye Sosyal Bilimler Ansiklopedisi Madde Yazarı, 2021) isimli kitap ya da kitap bölümleri 
bulunmaktadır. Ayrıca uluslararası ve ulusal makale, sözlü ve yazılı bildiri, radyo ve TV 
yayını şeklinde çok sayıda bilimsel çalışma ve sosyal bilimsel faaliyetleri bulunmaktadır. 



45

Gürhan ÖZDEĞER
1952'de  Sivas Gürün'de doğdu. Sivas Öğretmen Okulu, Atatürk Eğitim Enstitüsü ve Eskişehir 
Anadolu Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünden mezun oldu. İlkokul, ortaokul ve 
lise öğretmenliği yaptı. İlçe millî eğitim müdürlüğü, Kültür Bakanlığında daire başkanlığı, 
genel müdür yardımcılığı görevlerinde bulundu. Ayrıca TBMM Başkan danışmanlığı, Millî 
Savunma Bakanı danışmanlığı, Millî Eğitim Bakanı danışmanlığı görevlerini de yaptı. 
2017'de MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi oldu. 15.03.2017'de emekli oldu.
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Doç. Dr. Hacı Mustafa AÇIKÖZ
1962'de Yozgat'ta doğdu. 1988'de Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi 
Felsefe Bölümünü bitirdi. 1989'da Millî Eğitim Bakanlığı tarafından felsefe tarihi alanında 
İngiltere'ye yüksek lisans ve doktora yapmaya gönderildi. Aberdeen Üniversitesi Felsefe 
Bölümünde doktorasını 1995'te tamamladı. 1996'da Muğla Üniversitesi Felsefe Bölümüne 
atanıp 1996-2001 yıllarında kurucu bölüm başkanlığı ve öğretim üyeliği yaptı. 2001'de 
Sakarya Üniversitesine atandı. 2003'te OCPC ve Atina Üniversitesi tarafından verilen ortak 
"Felsefe Onur Ödülü"nü aldı. 2007'ye kadar Sakarya Üniversitesinde öğretim üyeliğine 
devam etti. Bu süreçte (2005-2007) geçici görevle iki yıl Tarım ve Köy İşleri Bakanlığında 
yayından sorumlu Bakan danışmanlığı görevinde bulundu. 

2007'de Millî Eğitim Bakanlığına geçti. 16.08.2007–30.01.2012 tarihleri arasında Talim 
ve Terbiye Kurulu Başkanlığında felsefe grubu (felsefe, sosyoloji, psikoloji, mantık ve 
epistemoloji), insan hakları eğitimi, vatandaşlık ve demokrasi eğitimi ve düşünme eğitimi 
programları ve derslerinden birinci derecede sorumlu Kurul üyeliği görevinde bulundu. 
Bu derslerin programlarının yenilenmesi ve ders kitaplarının yazılması sürecini aktif 
rehberlik yaparak yönetti. 

Kurul üyeliği sürecinde Birleşmiş Milletler, UNESCO, Avrupa Konseyi, Avrupa Birliği, Avrupa 
Eğitim Vakfı, Avrupa Güvenlik İşbirliği Teşkilatı ve bazı ülkeler nezdinde eğitim eksenli 
çeşitli konularda Millî Eğitim Bakanlığını temsil etti. Ayrıca 2008-2012 arasında Avrupa 
Konseyinin "İnsan Hakları ve Demokratik Yurttaşlık Eğitimi Projesi"nin Türkiye ulusal 
koordinatörlüğünü sürdürdü. 30.01.2012-25.02.2019 arasında Millî Eğitim Bakanlığında 
müşavir olarak görev yaptı. 2015'te doçent oldu. 26.02.2019'da Muş Alparslan Üniversitesine 
atanarak burada 15.01.2021'e kadar İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Fen Edebiyat 
Fakültesinde felsefe öğretim üyeliği yaptı. 15.01.2021'de emekli oldu. 
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Eserleri - Çalışmaları
Sağduyu Eylem Felsefesi (2017), İletişim Felsefesine Giriş: İnsani İletişimin Felsefi Temelleri 
(2016), Berkeley ve İmmateryalist Metafiziği (2003), Etkili İletişim (2005), Skeptikus, Şüphe 
ve Bilgi (2006), Tevhidi Kozmik Holizm, Şüphe ve Eski Uygarlıklar (2006), Sextus Empirikus 
ve Şüphe (2006), Felsefi Sadalar-I (2008), Philosophical Essays – II (2010), Homo Muslimus 
Yazıları (2019), Theosophical Essays: (Cosmology, Man and Culture) (2020), Dr. Israr Ahmad, 
21. Asırda İslam Rönesansı (çeviri- 2016) isimli kitap ya da kitap bölümleri bulunmaktadır. 
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Halil AŞICI
1952'de Manisa'da doğdu. İlkokul ve ortaokulu Manisa Gördes'te, liseyi Bursa'da tamamladı. 
Yükseköğrenimini Eskişehir'de bitirdi. Memuriyet hayatına 1970'de başladı. Manisa Gördes 
Lisesinde fen bilimleri öğretmenliği ve okul müdürlüğü yaptı (1977-1981). Akhisar İmam 
Hatip Lisesinde fen bilimleri öğretmeni olarak çalıştı (1981-1985). Millî Eğitim Bakanlığı 
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne şube müdürü olarak atandı (1985). 

Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesinde yarım kalan eğitimini, çıkan af sonucu 
Eğitim Yönetimi Teftiş Bölümünde tamamladı (1986). Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Biyoloji alanında lisans eğitimini bitirdi (1987). Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Eğitim Yönetimi ve Planlaması alanında yüksek lisans yaptı (1995). Gazi Üniversitesi Fen 
Bilimleri Enstitüsünde ikinci yüksek lisansını tamamladı (1991). 

2004'e kadar şube müdürü olarak çalıştı. Bu süre zarfında Bakanlık Eğitim ve Öğretim 
Kurulu Başkanlığını yürüttü. 26.07.2004'te MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi olarak 
atandı. Kurul üyeliği ile Kurul Başkan yardımcılığı görevini de sürdürdü. Kurul üyesi iken 
Başbakanlık Çocukları Muzır Neşriyattan Koruma Kurulu üyeliğinde bulundu. 2011'de MEB 
Bakanlık müşaviri oldu. 30.01.2012'de Kurul üyeliğinden ayrıldı. Kurul üyeliği döneminde 
Ortaöğretim Projesi kapsamında öncelikle yabancı dil öğretmenlerinin eğitilmesi sürecinde 
yenilenen programların gerek yurt içinde gerekse Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde 
tanıtılmasında aktif rol aldı. İl ve okul yöneticileri ile öğretmenlere yönelik hizmet içi 
eğitim çalışmalarında öğretim görevlisi olarak yer aldı. 17. Millî Eğitim Şûrası Genel Sekreter 
Yardımcılığını ve 18. Millî Eğitim Şurası Genel Sekreterliğini yürüttü. 2015'te emekli oldu. 

Eserleri - Çalışmaları
Mevzuat Uygulamaları (1994), Biyoloji 12. Sınıf Ders Kitabı, Hilaliye Sevdası (Derleme) 
isimli eserlerinin yanı sıra çeşitli dergi ve kitaplarda yayımlanmış makale ve bildirileri 
bulunmaktadır. 
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Halil İbrahim KAHRAMAN
1956'da Kahramanmaraş'ta doğdu. İlkokulu ve ortaokulu Kahramanmaraş Nurhak'ta 
tamamladı ve 1977'de Tokat Öğretmen Lisesinden mezun oldu. Yükseköğrenimini Ankara 
Ticaret ve Turizm Yüksek Öğretmen Okulunda tamamladı. Erzurum ve Ceyhan Ticaret 
Lisesinde öğretmenlik, Nurhak Ortaokulu ve Nurhak Lisesinde müdürlük, şube müdürlüğü 
ve ilçe millî eğitim müdürlüğü görevlerini yaptı. Daha sonra sırasıyla Osmaniye'de il millî 
eğitim şube müdürlüğü ve il müdürlüğü, Ankara'da il millî eğitim şube müdürlüğü, Mesleki 
ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünde daire başkanlığı, MEB Talim ve Terbiye Kurulu 
üyeliği görevinde bulundu. 02.02.2021'de emekli oldu.

Eserleri - Çalışmaları
Mazide Kaldı (2014),  Kar Düştü (2016), Bir Mevsimde Üç Bahar (2021), Yüreğimde Tütenler 
isimli kitapları bulunmaktadır. 
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Dr. Hasan KAVGACI
İlköğrenimini Giresun ili Eynesil ilçesi Mustafa Yüksel İlkokulu ve Eynesil İmam Hatip 
Ortaokulunda, ortaöğrenimini Trabzon Beşikdüzü Anadolu Öğretmen Lisesinde tamamladı. 
Lisans eğitimini 2006'da Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi İngilizce 
Öğretmenliği Programında bitirdi. 2010'da yüksek lisansını, 2014'te ise doktorasını Gazi 
Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsünde Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi 
Ana Bilim Dalında tamamladı. 2021'de Anadolu Üniversitesi İngilizce Uluslararası İlişkiler 
Programında ikinci lisans eğitimini bitirdi.

2006-2015 yılları arasında Ankara'nın farklı ilçelerinde İngilizce öğretmeni olarak görev 
yaptı. Bu süreçte çeşitli uluslararası projelerde yürütücü ve koordinatörlük görevlerinde 
bulundu. 2014'te yaklaşık bir yıl süreyle Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığında görevlendirme 
ile komisyonlarda çalıştı. 2015'te Kastamonu Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri 
Bölümüne yardımcı doçent olarak atandı. Eğitim Bilimleri Bölümü bölüm başkan yardımcılığı 
görevinin yanı sıra Eğitim Fakültesi Erasmus koordinatörü görevini yürüttü. Öğretim üyeliği 
görevine ek olarak Şubat 2017'de MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi olarak görevlendirildi 
ve 2018'de asaleten atandı. 2021'e kadar bu görevini sürdürdü. 

Kurul üyeliği görevi süresince yabancı dillerin yanı sıra yaşayan diller ve lehçeler başta olmak 
üzere farklı alanlardaki öğretim programlarının, ders kitaplarının ve eğitim içeriklerinin 
incelenip geliştirilmesinden sorumlu oldu. Yabancı Dil Eğitimi Politika Belgesine Doğru isimli 
rapor başta olmak üzere Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından yayımlanan çeşitli 
raporların hazırlanmasında editörlük yaptı. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı bünyesinde 
Yabancı Dil Eğitimi Araştırma ve Geliştirme Merkezinin (YDE ARGEM) kurulmasına 
öncülük etti ve bu merkezin koordinatörü olarak görevlendirildi. Merkez çalışmaları 
dâhilinde geliştirilen ve 2021 Yılı Yatırım Programı'nda kabul edilen Türkiye'de Yabancı 
Dil Eğitiminin Geliştirilmesi (YADEG) Projesi'nin koordinatörlüğünü yaptı. 2020 yazında 
EBA İngilizce Çevrim İçi Yaz Okulunun koordinatörlüğünü yaptı. 28-29 Haziran 2021'de 
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gerçekleştirilen Türkiye'de Yabancı Dil Eğitimi ve Avrupa'daki Uygulamalar: Gelişmeler 
ve Öneriler Konferansı'nın düzenleme kurulu başkanlığını yaptı. Diller için Avrupa Ortak 
Başvuru Metni: Öğrenme, Öğretme, Değerlendirme (Tamamlayıcı Cilt) kitabının Türkçeye 
çevrilmesine öncülük etti ve çeviri düzenleme komisyonu başkanı olarak görev yaptı.

Eserleri - Çalışmaları
Ulusal ve uluslararası dergilerde yayımlanan bilimsel makalelerinin yanı sıra kitap bölümü 
çevirileri ve çeşitli akademik kongre ve sempozyumlarda bildirileri bulunmaktadır. 
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Prof. Dr. Hatice DURAN YILDIZ
1970'te Konya'da doğdu. İlk ve ortaöğrenimini Ankara'da tamamladı. Ankara Üniversitesi Fen 
Fakültesi Fizik Bölümünü birincilikle bitirdi. Toledo Üniversitesi (ABD) Fizik ve Astronomi 
Bölümünde yüksek lisansını yaptı (1998). Doktorasını Orta Doğu Teknik Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi Fizik Bölümünde CERN iş birliğinde tamamladı (2002). 2003-2010 
yıllarında yardımcı doçent olarak Dumlupınar Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Fizik 
Bölümünde, 2011-2018 yılları arasında doçent olarak Ankara Üniversitesi Hızlandırıcı 
Teknolojileri Enstitüsünde görev aldı. Ankara, Toledo (ABD), Orta Doğu Teknik ve 
Dumlupınar üniversitelerinde araştırma görevlisi olarak çalıştı. On yıl boyunca öğretim 
üyesi olarak lisans ve yüksek lisans dersleri verdi. Yirmiyi aşkın yüksek lisans ve doktora 
öğrencisi yetiştirdi. Hâlen Ankara Üniversitesi Hızlandırıcı Teknolojileri Enstitüsünde 
profesör olarak görev yapmaktadır. 

Yürütücü (TÜBİTAK'ta) ve araştırmacı olarak diğer kurumları da içeren ondan fazla proje 
çalışmalarını başarıyla tamamladı. Birçok uluslararası veya ulusal kongrelerin bilim kurulu 
ve organizasyonlarında görev aldı. Bir kongrenin organizasyon komitesi başkanlığını 
yürüttü. 1998'den beri CERN-CMS (1998-2005), CLIC (2005-2010), FCC ve ATLAS (2005 - ) 
uluslararası deneylerinin üyesidir ve bu kapsamda CERN'de (İsviçre) çalışmalar yapmaktadır. 
CERN-ATLAS Deneyi kontrol odasında çalışmalara katılmaktadır. Ayrıca Yüksek Enerji 
ve Plazma Fiziği Ana Bilim Dalı başkanlıkları, bölüm Erasmus koordinatörlüğü, fakülte 
Bologna koordinatörlüğü, fakülte Erasmus koordinatörlüğü, bilimsel araştırma projeleri 
komisyon üyeliği, dekan yardımcılığı, fakülte yönetim kurulu üyeliği, rektör danışmanlığı 
görevlerinde bulundu.

2011-2017 yılları arasında MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi olarak görev yaptı ve bu 
görevi sırasında bilim uygulamaları, zekâ oyunları, çevre ve bilim derslerini programa 
kazandırdı. 
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Eserleri - Çalışmaları
1000'i aşkın SCI kapsamında uluslararası makaleleri vardır. Hâlen Türkiye'nin en yüksek 
h-indexine sahip akademisyeni ünvanına sahiptir. Talim ve Terbiye Kurulu üyesiyken 
Bilim Uygulamaları 5 ve Bilim Uygulamaları 6 kitaplarını yazmıştır. 
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Doç. Dr. Hüseyin KORKUT
İlkokulu İspir Yatılı Bölge Okulunda, liseyi İstanbul İmam Hatip Lisesinde okudu. 1990'da 
İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünden mezun oldu. 
Aynı fakültede Siyaset Bilimi Ana Bilim Dalında yüksek lisans çalışmasını tamamladıktan 
sonra Marmara Üniversitesi Fransızca Kamu Yönetimi Bölümü Siyaset ve Sosyal Bilimler 
Ana Bilim Dalında doktora derecesini aldı. 2023'te doçent oldu.

1994-1998 yılları arasında Marmara Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Hukuk Fakültesinde öğretim görevlisi olarak 
çalıştı. Bünyesinde okul, kurs ve yayıncılık bulunan bir özel eğitim kurumunda 1998-2009 
yıllarında yönetici olarak çalıştı.

2009-2018 yıllarında Kırklareli Üniversitesinde Babaeski Meslek Yüksekokulu ve İktisadi 
İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünde öğretim üyesi olarak çalıştı. Değişik 
sivil toplum kuruluşlarında yönetim kurulu başkanı, yönetim kurulu üyesi, istişare kurulu 
üyesi görevlerinde bulundu. 08 Ocak 2018'de MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi olarak 
atandı. Hâlen bu görevini sürdürmektedir.

Eserleri - Çalışmaları
Yayımlanmış makale, bildiri, kitap bölümü gibi çeşitli bilimsel çalışmaları bulunmaktadır. 
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Dr. Hüseyin YORULMAZ
1961'de Kahramanmaraş'ta doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini burada tamamladıktan sonra 
İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümüne girdi. 1985'te 
mezun olduktan sonra Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi 
Daire Başkanlığında uzman yardımcısı olarak görev yaptı. 1993'te Sakarya Üniversitesi 
Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde çalışmaya başladı.

Yüksek lisansını İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde (1989), doktorasını da 
Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde tamamladı (1995). 1996'da yardımcı doçent 
oldu ve 2007'ye kadar akademisyen olarak çalıştı. Bu arada Başbakanlık TİKA tarafından 
2000-2003 tarihleri arasında Bosna-Hersek Tuzla Üniversitesinde görevlendirildi ve bu 
üniversitede kurulan Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünün kurucu başkanlığını yaptı. 

2007'de Sakarya İl Kültür ve Turizm Müdürü olarak atandı. Burada on üç yıl çalıştıktan 
sonra bir süre VakıfBank Kültür Yayınları Genel Yayın Yönetmenliğinde bulundu. Türkiye 
Yazarlar Birliği tarafından 2014'te düzenlenen 6. Edebiyat Mevsimi'nde ve ESKADER 2015 
Kültür Sanat Ödülleri'nde biyografi ödülünü aldı. 30 Ağustos 2021'de MEB Talim ve Terbiye 
Kurulu üyesi olarak atandı, iki yıl bu görevde bulundu.

Eserleri - Çalışmaları
Birtakım editoryal çalışmaları ile tarihî ve biyografik çalışmaları yayımlanmıştır. 
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İbrahim BÜKEL
1956'da Hatay'da doğdu. İlkokul ve ortaokul öğrenimini Reyhanlı'da tamamladı. 1975'te 
Konya Akşehir Öğretmen Okulundan mezun oldu. İlkokul öğretmeni olarak Urfa, Hatay 
ve Konya'da çalıştı. Öğretmenlik yaparken Konya Selçuk Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
İngilizce Öğretmenlik Bölümünü bitirdi. Üniversite dâhil eğitimin her kademesinde İngilizce 
öğretmeni olarak çalıştı. Daha sonra İngiltere Kent Üniversitesi İngilizce Öğretimi Diploma 
Programını tamamladı ve Liverpool Üniversitesinden de Mphil diploması aldı (1988). 
İngiltere'de bulunduğu süre içerisinde çeşitli okullarda İngilizce ve Türkçe öğretti.

Konya Selçuk Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunda İngilizce öğretim görevlisi olarak 
çalışırken 30.10.2003'te MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi olarak atandı ve bu görevi 
2014'e kadar sürdürdü. 2014'ten sonra Bakanlık Merkez Teşkilatında eğitim müşaviri 
olarak çalışmalarına devam etti.

Eğitim öğretim ile ilgili çeşitli uluslararası toplantılarda ülke temsilcisi olarak bulundu. 
Amerika Birleşik Devletleri'nde beş farklı eyalette eğitimle ilgili programlara uluslararası 
temsilci olarak katıldı. Lizbon 2010 eğitim öğretim programının uygulanması kapsamında 
Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi dâhil birçok çalışma grubu içerisinde ülke koordinatörü olarak 
bulundu ve ülke gelişim raporlarını hazırladı. Avrupa Komisyonu tarafından desteklenen 
Hayat Boyu Öğrenme, Hayat Boyu Girişimcilik, Hayat Boyu Rehberlik Ağı projelerinde 
yönlendirici kurul üyeliği; İnformal Öğrenme, İngilizce Öğretmenlerin Eğitimi projelerinde 
koordinatörlük ve İngilizce ders kitaplarında editörlük yaptı. 2021'de emekli oldu. 

Eserleri - Çalışmaları
Ulusal ve uluslararası konferanslarda sunulmuş çeşitli bildirileri bulunmaktadır.
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Dr. İbrahim DEMİRCİ
1956'da Konya'da doğdu. İlköğrenimini Konya'da; ortaöğrenimini Konya, İzmir ve Balıkesir'de 
tamamladı. Lisans eğitimini Erzurum'da Türk dili ve edebiyatı alanında tamamladı. Yüksek 
lisansını Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesinde Behçet Necatigil'in Şiir Dünyası, doktorasını 
Konya Selçuk Üniversitesinde Muhteva ve Şekil Hususiyetleriyle Ahmet Hâşim'in Nesir Dünyası 
üzerinde çalışarak bitirdi.

Hatay, Konya ve Amasya'da liselerde öğretmenlik yaptı. Konya Meram Fen Lisesinde 
çalışırken Suriye'de Halep Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde misafir öğretim 
üyesi olarak görevlendirildi (2008-2009). Artvin Çoruh Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde Yeni Türk Edebiyatı Ana Bilim Dalı öğretim üyesiyken 
2012'de MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyeliğine atandı. 2019'da emekli oldu. 

Edebiyat dergisinde başladığı yazı hayatı boyunca şiir, oyun, deneme ve eleştiriler yazdı. 
Arapça ve Fransızcadan çeviriler, Osmanlı Türkçesinden aktarmalar yaptı. Yeni Şafak 
gazetesinde haftada bir Dil Burcu köşesinde İbrahim Kardeş müstearıyla yazdı. Aylık 
edebiyat dergisi Hece'nin yayın kurulundadır. 

Eserleri - Çalışmaları
Yanıklar (şiir-1981), Ay Burcu (şiir-1998), Bu Camı Kim Kırdı (oyun-1996), Yaralı Yazılar 
(deneme-2000),  Hay Hay Hayat (deneme-2007), Dillerin Dili (deneme-2012), Güneşin Ayetine 
Uyarak Düş Görüyorum (çeviri-1995), Kör Kâhin (çeviri-2008), Ben Beyrut (çeviri-1999), 
Gazaba Uğramış Şiirler ve Diğerleri (çeviri, ortak çalışma-1997),  Ağaçlar ve Merzuk Cinayeti 
(çeviri, ortak çalışma-2012) adlı kitapları yayımlanmıştır. Çocuklar için Arapçadan çevirdiği 
Ellerim, Ayaklarım, Nefise Nine gibi çeşitli yayınları bulunmaktadır.
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İrfan COŞKUN
1965'te Rize'de doğdu. Rize İkizdere Gürdere İlkokulu (1970-1975), Rize İkizdere İmam 
Hatip Lisesi (1975-1978) ve Rize Endüstri Meslek Lisesi Elektrik Bölümünden (1978-1981) 
mezun olduktan sonra 1983'te başladığı Gazi Üniversitesi Mesleki Eğitim Fakültesi Teknoloji 
Eğitimi Bölümü İş ve Teknik Eğitimi Bölümünden 1987'de mezun oldu.

1987-1999 yıllarında öğretmenlik, 1999-2000'de TBMM'de müşavir, 2000-2001'de Memur-Sen 
Genel Teşkilat Sekreterliği görevini yürüttü. 2000-2005 yılları arasında öğretmenlik yaptı. 
2005-2008'de Eğitim-Bir-Sen Genel Yönetim Kurulu ve Merkez Denetleme Kurulu üyeliği 
yaptı. 2008-2009'da uzman teknoloji ve tasarım öğretmenliği yaptı. 2010-2012 yılları 
arasında MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi oldu. 2012'de MEB Bakanlık müşaviri oldu.

Birlik Vakfı (BARİDER), Türkiye Yazarlar Birliği (RİDEF), Memur-Sen (Rize Grubu), 
Eğitim-Bir-Sen'de görev aldı. Eğitime Bakış dergisinde yayın kurulu üyeliği, VIII. Beş Yıllık 
Kalkınma Planı komisyon üyeliği, 16. Millî Eğitim Şûrası komisyon üyeliği, 18. Millî Eğitim 
Şûrası üyeliği görevlerinde bulundu.

Eserleri - Çalışmaları
Yayla Dumanı (şiir), Secdegül (şiir-1999), Acılar Çiçek Açar (2002), En Sonbahar (şiir-2010), 
Çikolata Yardım Sandığı (2005), İş Eğitimi 4 (2005), İş Eğitim 5 (2001), İş Eğitimi 6, İş ve 
Teknik Eğitimi 6, İş ve Teknik Eğitimi 7, İş ve Teknik Eğitimi 8 (2002), Proje Uygulamaları 8 
isimli yayınları bulunmaktadır.
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Kamil YEŞİL
1963'te Aydın'da doğdu. İlk ve orta öğrenimini Aydın Çine'de, yükseköğrenimini 1987'de 
Erzurum Atatürk Üniversitesi Kâzım Karabekir Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümünde tamamladı.

Sırasıyla Rize, Çorum, Manisa ve Ankara'da çeşitli liselerde Türk dili ve edebiyatı öğretmeni 
olarak görev yaptı. 2004-2005 yılları arasında  MEB Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığında 
Türk edebiyatı, dil ve anlatım derslerinin programlarının yapımında Özel İhtisas Komisyonu 
üyesi olarak görev aldı. 2008-2014 yıllarında Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 
ve Ankara İl Millî Eğitim Müdürlüğünde çeşitli projelerin yürütülmesinde Kültür Komisyonu 
üyesi olarak çalıştı. 2015'te MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi olarak atandı. Bu Kurulda dört 
yıl görev yaptıktan sonra 2019 itibarıyla MEB Personel Genel Müdürlüğünde görevlendirildi. 
Daha sonra 25.08.2021'de ikinci kez MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi olarak atandı ve 
iki yıl bu görevde bulundu.

Eserleri - Çalışmaları
Ankebût (1998), Balın Tuzu Eksik (2001), Kayıp Dilin Öyküleri (2003), Filim Adamlar (2017), 
Tamir Görmüş Aşk (2004), Özet Yaşamaklar (2007),  Kurban Çiftliği (2007), Yankısının Peşinde 
(2010), Yol Durumu (2013), Yazdım Öykü Oldu (2018), Acı Kaybımız (2020) isimli eserleri 
yayımlanmıştır. Ayrıca çeşitli gazete ve dergilerde yayımlanmış makaleleri bulunmaktadır. 
Balın Tuzu Eksik adlı eseri ile Türkiye Yazarlar Birliği tarafından 2001 yılının en iyi hikâye 
yazarı ödülüne lâyık görülmüştür. Hikâyeleri; Muhit, Ayane, Kırklar, Derkenar, İtibar, Türk 
Edebiyatı, Türk Dili, Yönelişler, Dergâh, Kayıtlar, Kaşgar, Hece, Karabatak gibi dergilerde; 
deneme, makale ve incelemeleri İlim ve Sanat, Tarih ve Düşünce, Yeni Türk Edebiyatı 
Araştırmaları, İslâmiyât vb. hakemli dergilerde yayımlanmıştır. 
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Levent YAZICI
1988'de Kazım Karabekir Eğitim Fakültesinden, 2000'de İnönü Üniversitesi Eğitim Bilimleri 
Ana Bilim Dalı Eğitim Yönetimi ve Denetimi Bölümünden mezun oldu. 2006'da İnönü 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Eğitim Bilimleri Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
alanında yüksek lisansını tamamladı. 1989-2009 yılları arasında farklı illerde öğretmenlik, 
eğitim yöneticiliği ve eğitim müfettişliği; 2009-2011 yılları arasında Tokat ve İstanbul 'da 
Eğitim Müfettişleri Başkanlığı görevlerinde bulundu. 

2012-2018 yılları arasında Tokat İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 2018-2023 yılları arasında 
İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü görevlerinde bulundu. 31.08.2023'te MEB Talim ve 
Terbiye Kurulu üyesi olarak görevlendirildi.

Eserleri - Çalışmaları
Ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan Evde Eğitim Alan Öğrencilerin Eğitim 
Süreçlerinin Değerlendirilmesi, Eğitim Denetmenlerince Denetlenen Ortaöğretim Kurumlarının 
Denetimi Konusunda Eğitim Çalışanlarının Görüşlerinin Değerlendirilmesi,  4+4+4 Yapısal 
Değişikliğin Birleştirilmiş Sınıflı Okullara Yansıması ve Öğretmenlerin Beklentileri, Eğitimde 
Yenilikçi Bir Uygulamanın Değerlendirilmesi, Avrupa Ülkeleri ve Türkiye'de Okul ve Öğretmen 
Özerkliğinin Karşılaştırması, Mülteci Öğrencilerin Teknolojiye Yönelik Tutumlarının İncelenmesi 
konularında makaleleri bulunmaktadır. Ayrıca ulusal ve yerel düzeyde öne çıkan eğitimi 
geliştirme çalışmaları ve projeleri yer almaktadır.
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Mehmet Baki ÖZTÜRK
1968'de Adana'da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Adana Seyhan'da tamamladıktan 
sonra Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Bölümünü bitirdi. Daha 
sonra Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi İktisat Bölümünü bitirdi; psikoloji, yönetim 
ve organizasyon alanlarında  yüksek lisans yaptı. Hâlen yönetim bilimleri alanında doktora 
öğrencisidir.

1988-1994 yılları arasında Erzurum'da sınıf öğretmenliği, 1994-2003 yılları arasında 
Adana Seyhan'da öğretmenlik ve okul müdürlükleri görevlerinde bulundu. 2003-2006 
yılları arasında Tapu-Kadastro Anadolu Meslek Lisesi müdürlüğü yaptı. Tapu ve Kadastro 
Genel Müdürlüğünde sırasıyla kurs müdürü, eğitim müdürü ve eğitim daire başkanlığı 
görevlerinde bulundu. 2013-2016 yılları arasında Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme 
Başkanlığında Stratejik Yönetim ve Planlama Daire Başkanlığı görevinde bulundu. 2016-
2022 yılları arasında MEB Strateji Geliştirme Başkanlığı AR-GE, Kalite ve İzleme Daire 
Başkanlığı görevinde bulundu. 04.04.2022 itibarıyla  MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi 
olarak görev yapmaktadır. 

Stratejik yönetim ve planlama, devlet teşkilatı, kişisel ve kurumsal gelişim alanlarında 
uzmanlığı bulunmaktadır. Uluslararası Kalite Yönetim Sistemi Başdenetçisi olup aile koçluğu, 
yaşam koçluğu ve eğitim koçluğu alanlarında uluslararası sertifikaları bulunmaktadır.

Eserleri - Çalışmaları
Çeşitli yayın organlarında yayımlanmış makale ve yazılarının yanı sıra İçindeki Seni Harekete 
Geçir ve Kalitenin Alfabesi isimli iki kitabı bulunmaktadır. 
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Prof. Dr. Mehmet BAYYİĞİT
İlk ve ortaöğrenimini Balıkesir'de, yükseköğrenimini Erzurum Atatürk Üniversitesi İslami 
İlimler Fakültesinde tamamladı. Lise yıllarında Gençlik dergisini, yüksek öğretimde okurken 
de Talebe dergisini çıkardı. Üniversiteden mezun olduktan sonra 1980-1985 yılları arasında 
Balıkesir'de öğretmenlik yaptı. 1985'te Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Din Sosyolojisi 
ve Psikolojisi Ana Bilim Dalında araştırma görevlisi olarak göreve başladı. 1984'te Uludağ 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde başladığı doktora programını 1989'da tamamladı. 
1991'de yardımcı doçent, 1995'te doçent, 2003'te de profesör oldu. 

2012-2015 yılları arasında MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyeliği ile Başbakanlık Çocukları 
Muzır Neşriyat'tan Koruma Kurul üyeliklerinde bulundu. 2012'de Balıkesir Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi Kurucu Dekanı olarak göreve başladı. 2021'in sonuna kadar bu görevini 
sürdürdü ve 2022'de emekli oldu. Gerek üniversitenin gerekse fakültenin çeşitli kuruluşlarla 
birlikte düzenlediği bilimsel, kültürel ve sosyal birçok etkinlikte çeşitli kademelerde 
(kongre genel sekreterliği, koordinatör, panel/konferans/sempozyum düzenleyiciliği, 
proje yürütücülüğü vb.) görev aldı. Birçok bilimsel dergide danışmanlık ve bilim kurulu 
üyeliklerinde bulundu.

Eserleri - Çalışmaları
Uzun yıllar Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi'nin editörlüğünü yaptı. Ayrıca telif 
ve editoryal kitaplarıyla çok sayıda makale ve tebliğleri bulunmaktadır. 
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Dr. Mehmet GÜNDÜZ
1981'de Adıyaman'da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini burada tamamladı. Marmara 
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Lisans Programından 2002'de, Marmara Üniversitesi 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Tarih Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans Programından 2004'te 
ve Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Cumhuriyet Tarihi Tezli Yüksek 
Lisans Programından Demokrat Parti'ye Karşı Muhalefet ve Millî Muhalefet Cephesi (1956-
1960) adlı çalışmasıyla 2007'de mezun oldu. Ayrıca İstanbul Arel Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulu Uygulamalı İngilizce-Türkçe Çevirmenlik Ön Lisans Programından 2012'de, 
İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu Uygulamalı İspanyolca ve 
Çevirmenlik Ön Lisans Programından 2015'te, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
İngilizce Mütercim-Tercümanlık Lisans Programından 2016'da ve Anadolu Üniversitesi 
İktisat Fakültesi Uluslararası İlişkiler Lisans Programından 2017'de mezun oldu. 2017'de 
İstanbul Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsünde Türkiye'de Yabancı 
Dilde Öğretim Yapan Resmi Ortaöğretim Kurumları: Maarif Kolejleri adlı çalışması ile doktora 
eğitimini tamamladı.

2004'te Millî Eğitim Bakanlığı tarafından öğretmen olarak atandı ve Zeytinburnu Endüstri 
Meslek Lisesinde, Kadıköy Kemal Atatürk Lisesinde, Fatih Gelenbevi Anadolu Lisesinde 
ve İstanbul Erkek Lisesinde tarih öğretmeni olarak görev yaptı. 25 Ağustos 2021'de MEB 
Talim ve Terbiye Kurulu üyesi olarak atandı ve hâlen bu görevini sürdürmektedir. 

Eserleri - Çalışmaları
Türkiye’de Ders Kitapları Tarihi (2023) ile Talim ve Terbiye Kurulu Karar Özetleri (1926-2023) 
(2023) adlı kitaplarının yanında ulusal ve uluslararası dergilerde makaleleri yayımlandı. 
Çeşitli projelerde yer aldı. 
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Prof. Dr. Mehmet KARATAŞ
1965'te Sivas'ta doğdu. İlkokul, ortaokul ve liseyi Sivas'ta tamamladı. İstanbul Üniversitesinde 
1986'da lisans öğrenimini ve 1989'da yüksek lisans öğrenimini felsefe programında 
tamamladı. Doktorasını 1996'da sosyoloji programında tamamladı.

1993-2000 yılları arasında Atatürk Üniversitesi Erzincan Eğitim Fakültesinde okutman, 
araştırma görevlisi ve yardımcı doçent olarak görev yaptı. 2000'de Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi Eğitim Fakültesinde yardımcı doçent olarak göreve başladı. Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi Fakültesi İlköğretim Bölümünde yardımcı doçent, doçent ve profesör olarak 
görev yaptı. Üniversite bünyesinde dekan yardımcılığı, ana bilim dalı ve bölüm başkanlığı 
gibi çeşitli idari; senato temsilciliği ve çeşitli kurul üyelikleri gibi akademik görevlerde 
bulundu. Ağustos 2021'de MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi olarak atandı. Ağustos 
2022'de bu görevinden ayrılarak tekrar Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Temel Eğitim Bölümü Sınıf Eğitimi Ana Bilim Dalındaki öğretim üyeliği görevine döndü. 

Eserleri - Çalışmaları
Eğitim ve Toplum Yazıları (Kitap Editörü, 2018), Küreselleşme ve Eğitim (Kitap Bölümü, 
2018), Eleştirel Düşünme ve Eğitim (Makale, 2002), Küreselleşme, Kültür, Eğitim ve Ziya 
Gökalp (Makale, 2004), Türkiye'de Kadro Dergisini Yayınlayan ve Kadrocular Olarak 
Adlandırılanların Vatandaşlık Anlayışı (Makale, 2012), Toplumsal Sınıf Farklılıklarında Eğitim 
ve Teknolojinin Rolü (Makale, 2013), Aile ve Eğitim (Kitap Bölümü, 2013), Yemen'de Bir Türk 
Köyü Olan Beyt-el Türki'de Yaşayanların Evlilik Adet ve Törenleri (Kitap Bölümü, 2019), Akran 
Zorbalığı ile İlgili Yapılmış Lisansüstü Tezlerin Yapısal İncelemesi (Kitap Bölümü, 2021) gibi 
çeşitli makale ve kitap bölümleri vardır.
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Mehmet Nezir GÜL
1965'te Gaziantep’te doğdu. 1983'te Nizip İmam Hatip Lisesini, 1987'de Uludağ Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesini bitirdi. Hatay Dörtyol, Erzurum Köprüköy ve Nizip Anadolu İmam 
Hatip Lisesinde öğretmenlik ve idarecilik yaptı. 2014'ten itibaren Millî Eğitim Bakanlığı 
merkez teşkilatında sırasıyla Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Eğitim Ortamlarının ve 
Öğrenme Süreçlerinin Geliştirilmesi Daire Başkanlığı (24.07.2014-12.12.2017), Hayat Boyu 
Öğrenme Genel Müdürlüğü (12.12.2017-07.01.2020), Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü (08.01.2020-12.01.2022), Din Öğretimi Genel Müdürlüğü (13.01.2022-
16.08.2023) görevlerinde bulundu. 19.07.2023'te ise Talim ve Terbiye Kurulu üyesi olarak 
görevlendirildi. Aynı zamanda Erciyes Üniversitesi İletişim Fakültesinde ders vermeye 
devam etmektedir.

Din eğitimi, özel eğitim ve yaygın eğitim alanlarında sayısız hizmet içi eğitimler planladı; 
öğretim görevlisi olarak katılım sağladı. Yazılı, dijital ve görsel ders içeriklerinin, yardımcı 
kaynakların hazırlanmasında görev aldı. 19. ve 20. Millî Eğitim Şûralarında özel ihtisas 
komisyonu üyesi olarak çalışmalarda bulundu, genel kurulda etkin görev aldı.

Ulusal ve uluslararası pek çok sempozyum ve kongrelere katıldı, yürütme kurullarında 
yer aldı ve bildiriler sundu. Geçici koruma altında yaşayanların eğitim, öğretim ve uyum 
çalışmalarında yer aldı. Yurt içi ve yurt dışında "Eğitim, Eğitim Yönetimi, Öğretmen 
Yetiştirme, Peygamber Efendimiz, Aile Eğitimi, Mehmet Âkif, Gençlik Meseleleri, İmam 
Hatip Nesli, Türkiye'nin Sosyal ve Kültürel Yapısı, Dini ve Fikri Hareketler, Medeniyet 
Öncüleri" gibi konularda pek çok konferans ve seminerler verdi. 

Öğrencilik yıllarından itibaren yazmaya başladı. Farklı yayınevlerinden çıkan kitaplarının 
yanında Diyanet Çocuk, Yeni Dünya, Genç Doku, Anadolu Gençlik, İlk Adım ve Turuncu 
dergilerinde; Millî Gazete, Akit, Milat ve Yeni Şafak gazetelerinde pek çok makale, köşe 
yazısı ve röportajları yayımlandı. 
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Yazı çalışmalarının yanında pek çok dernek ve vakıfta üye ve yönetici olarak görev aldı. 
Yeşilay Cemiyeti Genel Merkez Mütevelli Heyeti üyeliği, Türkiye Yazarlar Birliği Yönetim 
Kurulu üyeliği yaptı. 

Eserleri - Çalışmaları
Tüm Zamanların Efendisi (2006), Cemil Dede Namaz Surelerini Anlatıyor (2011), İslam’ı 
Aşkla Yaşayanlar (2011), Cemil Dede Namaz Dualarını Anlatıyor (2012), En Yüce İnsan 
(2013), O'nun İzinde (Peygamber Efendimizin Sünnet ve Tavsiyeleri, 2013), Bitmeyen Bir 
Sevda Yusuf  (2014), Duruşunu Bozmayan Adam: Mehmet Âkif Ersoy (2015), Bana Sana Ona 
Dair Öyküler (2016), Esmaü’n Nebi (2018), Latifeler Hikmetler (2019), Fatıma-Bir Genç Kızın 
Kalbi - (2020), Nasreddin Hoca Peygamber Efendimizi Anlatıyor (2021), Gönülden Dile Gelen 
Dualar (2022), Cıvıl Cıvıl Dualar (2023) adlı kitapları yayımlanmıştır.
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Dr. Mehmet SÜRMELİ
1957'de Kayseri Yahyalı'da doğdu. İlköğrenimini Yahyalı'da, ortaöğrenimini Kayseri İmam 
Hatip Lisesinde tamamladı. Yükseköğrenimini Kayseri Yüksek İslam Enstitüsünde 1979'da 
tamamladı. Kayseri Yahyalı, Sivas ve Ankara'da öğretmenlik yaptı. Cumhuriyet Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi Tefsir Ana Bilim Dalında Kur'an'da Velayet Kavramı çalışmasıyla yüksek 
lisans (1996), Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde Sahabenin Kur'an Anlayışı adlı 
teziyle doktora yaptı (2003). 1998-2007 yıllarında Din Öğretimi Genel Müdürlüğünde Dinî 
Terimler Sözlüğü Yazma ve Ders Programlarının Yenilenmesi komisyonlarında görevler 
aldı. 2014'e kadar Ankara Tevfik İleri İmam Hatip Lisesinde öğretmenliğe devam etti. 
2014'ten 2021'e kadar MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyeliği ve Başkan yardımcılığı yaptı. 
Türkiye'nin farklı il ve ilçelerinde ilmî konferanslar verdi. 

Eserleri - Çalışmaları
Tevhid Risalesi, Nebevi Zühd (1995), Kur'an'da Velayet Kavramı (2003), Gaye İnsan Hz. 
Muhammed (s.a.v.) (2014), Nasıl İman Edelim (2016), Sahabenin Kur'an Anlayışı (2017), 
Beş Terim (2020), Hz. Peygamber'in Kur'an Anlayışı (2017), Dini Terimler Sözlüğü (ortak 
çalışma-2009), Yahyalılı Hacı Hasan Efendi ve Tasavvuf Anlayışı (2018), İsra Suresi 32. 
Ayet Tefsiri (2017), İslâm'a Davette Nitelik Sorunu (2018), Çocuk Eğitimi (2018), Siyasette 
Müslümanca Duruş (2018), Vuslatın Önündeki Engeller (2018), Bir İbadet Olarak Cihad 
(2020), Bir Arınma Yolu Olarak Namaz (2020), İslâmî Hareket Fıkhı (2021), Dinlerarası 
Diyaloga Reddiye (2021), Hayatı Esmayı Hüsna ile Anlamlandırmak (2021), Meal Okuma 
Kılavuzu gibi makaleleri birçok ilmî dergide yayımlandı. Türkiye'nin farklı il ve ilçelerinde 
ilmî konferanslar verdi.



68

Prof. Dr. Mehmet TAŞPINAR
Konya'da 1963'de doğdu. Gazi Üniversitesi Teknik Eğitim Fakültesi Makine Resim ve 
Konstrüksyon Ana Bilim Dalında lisans öğrenimini tamamladı. Fırat Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Eğitim Bilimleri Ana Bilim Dalında 1993'te Elazığ ve Malatya'da Çıraklık 
Eğitimi konulu teziyle yüksek lisansını, aynı enstitüde Modüler Öğretim Yönteminin Öğretim 
Yöntemleri Dersinde Öğrenci Başarısına Etkisi (F. Ü. Teknik Eğitim Fakültesi Örneği) konulu 
tezi ile doktora çalışmasını tamamladı. 

1984-1992 yılları arasında Eskişehir ve Elazığ'da teknik lise ve endüstri meslek liselerinde 
teknik öğretmen olarak görev yaptı. 1992'de Fırat Üniversitesi Teknik Eğitim Fakültesi Eğitim 
Bilimleri Bölümünde araştırma görevlisi olarak göreve başladı. Aynı üniversitede 1997'de 
yardımcı doçent, 2001'de doçent oldu. 2007'de Gazi Üniversitesi Mesleki Eğitim Fakültesi 
Eğitim Bilimleri Bölümüne profesör olarak atandı. 2014'ten itibaren Gazi Üniversitesi Gazi 
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümünde görevine devam etmektedir. Öğretim üyeliği 
görevi süresince lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde dersler verdi. 04.09.2023'te 
MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi olarak görevlendirildi.

1994'te misafir öğretim üyesi olarak ABD Ohio State Üniversitesinde bulundu. 2003'te 
Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesinde misafir öğretim üyesi olarak görev yaptı. Aynı 
yıl JICA (Japon International Cooperation Agency) bursu ile yaklaşık iki ay "Japonya'da Özel 
Sektörün Mesleki Eğitimdeki Yeri" konusunda çalışmalarda bulundu. 

Akademik görevi süresi içinde bölüm başkanlığı, ana bilim dalı başkanlığı, meslek yüksek 
okulu müdürlüğü, dekan vekilliği ve dekan yardımcılığı, enstitü yönetim kurulu üyeliği, fakülte 
yönetim kurulu üyeliği gibi idari görevlerde bulundu. YÖK -Dünya Bankası- Endüstriyel 
Eğitim Projesi ile MTEM, UNICEF, AB, TÜBİTAK ve Kalkınma Ajansı odaklı pek çok projede 
uzman, danışman, proje yöneticisi ve yararlanıcı olarak görev yaptı.
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Eserleri - Çalışmaları
Çok sayıda ulusal ve uluslararası dergide editörlük, yayın kurulu üyeliği ve hakemlik yaptı. 
Biri yurt dışında olmak üzere yayımlanmış kitapları şunlardır: Kuramdan Uygulamaya 
Öğretim İlke ve Yöntemleri (2023), Sosyal Bilimlerde SPSS Uygulamalı Nicel Veri Analizi (2017), 
Eğitim Bilimine Giriş (Editörlük, 2012), Öğretmenlik Mesleği (Editörlük, 2002), Soru Sorma ve 
Hazırlama Teknikleri Özel Yönergesi (2000), Elazığ ve Malatya’da Çıraklık Eğitimi ve Sorunları 
(1993), Окутуунун Жалпы Методдору – Genel Öğretim Yöntemleri (2003).

Çeşitli kitaplarda Eğitim ve Ekonomi, Mesleki ve Teknik Eğitime Öğretmen Yetiştirme, Test ve 
Madde Analizi gibi kitap bölümleri vardır.

Uluslararası indekslerde (SSCI, AHCI, ERIC vb.) ve ulusal indekslerde (TR Dizin, SOBİAD 
vb.) yer alan dergilerde yayımlanmış makaleleri ile ulusal ve uluslararası kongrelerde 
sunulmuş ve bildiri kitabında yayımlanmış 110 akademik çalışması bulunmaktadır.
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Dr. Muammer YILDIZ
1967'de Erzurum Narman'da doğdu. İlk ve ortaokulu Narman’da okudu, ortaöğrenimini 
İstanbul Ümraniye Lisesinde tamamladı. 1987'de Erzurum Atatürk Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Matematik Bölümünden mezun oldu ve aynı yıl Şanlıurfa İmam Hatip Lisesinde 
matematik öğretmeni olarak göreve başladı. 1988'de Van Yüzüncü Yıl Üniversitesinde 
araştırma görevlisi olarak göreve başladı ve Fen Bilimleri Enstitüsünde yüksek lisansını 
tamamladı. 1994'te Hacettepe Üniversitesinde doktorasını yaptı. 1994-1996 yılları arasında 
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesinde, 1996-2004 yılları arasında da Kırıkkale Üniversitesinde 
çeşitli fakültelerde çalıştı. 

14.07.2004'te üniversiteden ayrıldı ve MEB Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığında Kurul 
üyesi olarak göreve başladı. Çeşitli dönemlerde Kurul Başkan yardımcılığı görevinde 
bulundu. Ders kitapları ve eğitim araçlarının incelenmesinden sorumlu Başkan yardımcılığı 
yaptı. Aynı zamanda Eskişehir Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi 
Bölümünü bitirdi. 23.09.2009'da başlamış olduğu İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
görevinden 17.03.2016'da ayrıldı ve Millî Eğitim Bakanlığında müsteşar yardımcılığı 
görevine atandı. 21.03.2016'dan 09.07.2018'e kadar müsteşar yardımcısı olarak çalıştı. 
07.08.2018'de atanmış olduğu Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü görevinden 
13.08.2021'de ayrıldı. 19.10.2021'de müsteşar yardımcısı ünvanıyla emekli oldu. 

Eserleri - Çalışmaları
Çeşitli dergilerde yayımlanmış makaleleri bulunmaktadır. Ayrıca çok sayıda sempozyuma 
katılmış ve bildiriler sunmuştur.
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Prof. Dr. Mustafa GÜNDÜZ
1976'da Mersin'in Gülnar ilçesinde doğdu. İlk ve ortaöğrenimini burada, yükseköğrenimini 
Burdur Eğitim Fakültesinde tamamladı. 2001'de Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri 
Enstitüsü Eğitimin Sosyal ve Tarihi Temelleri Programında yüksek lisans yaptı. 2005'te aynı 
bölümde doktora derecesi aldı. 2006-2011 yıllarında Fırat Üniversitesi Eğitim Fakültesinde 
çalıştı. 2013'te Princeton Üniversitesinde misafir araştırmacı statüsünde çalıştı. 2014-2015 
yıllarında Princeton Üniversitesi Near Eastern Studies Bölümünde post doktora yaptı ve 
aynı bölümde lisansüstü dersler verdi. Eğitim tarihi alanında 2013'te doçent, 2018'de 
profesör oldu. 2011-2021 yılları arasında Yıldız Teknik Üniversitesi Eğitim Fakültesinde 
çalıştı. 25 Ağustos 2021- 22 Haziran 2022 tarihleri arasında MEB Talim ve Terbiye Kurulu 
Başkanlığında Kurul üyeliği yaptı. Bu tarihten sonra yeniden Yıldız Teknik Üniversitesi 
Eğitim Fakültesine döndü ve hâlen çalışmalarına devam etmektedir. 

Eserleri - Çalışmaları
II. Meşrutiyet'in Klasik Paradigmaları (2007), Osmanlı Mirası Cumhuriyet'in İnşası (2010), 
İstanbul'un Yüz Eğitimcisi (2018), Eğitimci Yönüyle Ahmed Cevdet Paşa (2013), Osmanlı Eğitim 
Mirası (2013), Maariften Eğitime (2016), Eğitim Tarihinin Peşinde (2019), Kurum Kavram 
ve Zihniyet (2020), Eğitim Üzerine, Kronolojik ve Tematik Türk Eğitim Tarihi (2018), Eğitim 
Sosyolojisi ve Ansiklopedik Türk Eğitim Tarihi Sözlüğü başlıca eserleridir.

Temel araştırma alanı, Türk eğitim tarihinin Tanzimat sonrası gelişmeleri olsa da dönemin 
eğitim sorunları ve öncü eğitimcileri üzerine çalışmalarını sürdürmektedir. Telif, tercüme 
ve yayına hazırlama niteliğinde eğitim tarihi, eğitimin felsefi ve sosyal temelleri üzerine 
Türkçe ve İngilizce çok sayıda kitap ve makalesi vardır.
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Mustafa Muharrem TÜFEKCİ
1968'de İstanbul'da doğdu. İlk ve ortaöğrenim yılları Bursa'da geçti.1986'da Mustafa Kemal 
Paşa İmam Hatip Lisesinden,1990'da Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümünden mezun oldu. Ankara Muradiye Özel Erkek Lisesinde başlayan öğretmenlik 
hayatı Mardin Derik Lisesi, Bursa Keles İmam Hatip Lisesi, Bursa Anadolu İmam Hatip Lisesi 
ile Bursa Erkek Lisesinde devam etti. Bursa Yıldırım İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünde şube 
müdürüyken 2006'da Bursa İl Özel İdaresi Kültür Daire Başkanlığına atanarak Bursa'nın 
tarihî kimliğini ortaya çıkarmayı ve geleceğe taşımayı hedefleyen restorasyon çalışmaları 
ile yayın faaliyetlerinin yönetimini üstlendi. 16 Haziran 2014'ten 4 Eylül 2023'e değin Bursa 
Nilüfer İlçe Millî Eğitim Müdürü olarak görev yaptı. 05 Eylül 2023'te MEB Talim ve Terbiye 
Kurulu üyesi olarak görevlendirildi.

Eserleri - Çalışmaları
Şiir ve denemeleri Mavera, Aylık Dergi, Dolunay, Dergâh, İpek Dili, Vivo, Şiirden, Hece, İtibar, 
Türk Dili, Melamet, Muhit ve Kurgan dergilerinde yayımlandı. Şiirlerinde ontolojik endişe 
kökenli imge disiplini ile sinemasallığı gelenek üzerinden birleştiren ayrıksı bir tutum 
benimsedi. İlk şiir kitabı İsa'dan Önce Gül 1999'da okura sunuldu. Yayımlanmış diğer 
kitaplarından bazıları şunlardır: Öç Terimleri (2002), Kemansız Kare (2006), Acemi Çisenti 
(2010), Dikkat Köpük (2013), Yaprak Ahalisi (2015), Tay veya Hiç (2020).

Başlangıçtaki saflığımızın hayata el koyma deneyimlerini sanatın özü sayan poetik yazılar 
toplamı Şiirin Fiilleri Hakkında 2016’da ilaveli metinlerle genişletilerek yeniden basıldı. 
Sorunların temelinde yaşanan çağ karşısında uzlaşmacı veya çatışmacı tutumların yattığını, 
oysa aşmacı bir yaklaşım geliştirilerek zamanın öznesi olunabileceğini öneren yazıları 
Korkudan Yontulmuş Bastonlar adıyla 2018’de kitaplaştı. 
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Doç. Dr. Mustafa OTRAR
1971'de Eskişehir'de doğdu. İlk ve ortaöğrenimini Eskişehir'de tamamladı. Marmara 
Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Lisans Programından 1993'te mezun oldu. Psikolojik danışman ve rehber 
olarak Bingöl ve İstanbul'da görev yaptı. 1995'te araştırma görevlisi olarak Marmara 
Üniversitesinde göreve başladı. 1997'de Marmara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
Eğitimde Psikolojik Hizmetler alanında yüksek lisansını tamamladı. 1998-2000 yılları 
arasında yedek subay olarak askerlik hizmetini gerçekleştirdi. 2000-2005 yılları arasında 
Marmara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Rehberlik ve Psikolojik Danışma alanında 
doktora eğitimini tamamladı.

2011'e kadar öğretim görevlisi olarak istatistik, eğitim istatistiği, eğitim psikolojisi, öğrenme 
psikolojisi ve rehberlik gibi dersler verdi. 2011'de Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 
Ana Bilim Dalında yardımcı doçent oldu. 2017'ye kadar bu görevini sürdürdü. 2018'de 
Eğitim Psikolojisi alanında doçent ünvanını aldı. 2017'de MEB Talim ve Terbiye Kurulu 
Başkanlığına Kurul üyesi olarak atandı. 2021-2022 yılları arasında da Kurul Başkan 
yardımcılığı görevinde bulundu. Bu süre içinde 20. Millî Eğitim Şûrası Genel Sekreterliği 
görevini de icra etti. 2022'de Kırklareli Üniversitesinde göreve başladı. Akademik ilgi 
alanları “öğrenme psikolojisi” ve “Türkiye koşulları kültürel kodlarına uyumlu psikolojik 
ölçme araçları geliştirme” olduğu için çeşitli üniversitelerin lisans, yüksek lisans ve doktora 
programlarında eğitim psikolojisi, istatistik, ileri istatistik, eğitim istatistiği, test geliştirme 
teknikleri, bioistatistik gibi dersler verdi. 2023'te MEB Özel Eğitim ve Rehberlik Genel 
Müdürü olarak atandı ve hâlen bu görevi sürdürmektedir.
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Eserleri - Çalışmaları
TÜBİTAK destekli altı projede araştırmacı, danışman ve eğitici olarak görev aldı. Uluslararası 
nitelikte iki dergide alan editörlüğü ve dokuz uluslararası/ulusal dergide hakemlik yaptı. 
Çeşitli kitapların yazarlığını, bölüm yazarlığını, çevirisini ve çeviri editörlüğünü yaptı. 
Çok sayıda ulusal ve uluslararası sempozyum ve kongrede sunulmuş bildirileri ve yine 
çok sayıda makalesi bulunmaktadır.
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Prof. Dr. Münevver ÜÇER
1965'te İstanbul' da doğdu. Kadıköy Kız Kolejini bitirdikten sonra Mimar Sinan Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları Bölümünde Tezhip ve Hat alanından 
mezun oldu. Aynı üniversitede yüksek lisans tezini Tezhip Sanatında 16. yy ve18. yy'da Ekol 
Olmuş Sanatçıların Karşılaştırılması ve sanatta yeterlik (doktora) tezini ise Rumî motifi 
konusunda yaptı. 2011'de kadrosunu alarak yardımcı doçent, 2014'ten itibaren doçent ve 
bölüm başkan yardımcısı olarak görev yaptı. 2020'de profesör payesini alarak akademik 
sürecine devam etti. Yirmi beş yılı aşkın süredir Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 
(MSGSÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları Bölümü Tezhip Ana Sanat 
Dalında öğretim görevlisi olarak ders vermektedir. 2022'de Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesindeki idari görevlerinin yanı sıra MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyeliği ve 
Başkan yardımcılığı ile MEB Bakan danışmanlığı görevlerinde de bulundu.

Kadıköy Caddebostan'daki özel atölyesinde sanatseverlere, genç nesillere ve meraklılarına 
tezhip dersleri vererek bu sanatın yayılmasına ve gelecek nesillere aktarılmasına katkıda 
bulunmaktadır. Yurt içi ve yurt dışında açtığı sergiler, verdiği konferanslar, bildiriler 
ve yayınladığı kitaplarıyla tezhip sanatını bütün dünyaya tanıtmayı amaçlamaktadır. 
Üniversite yıllarından itibaren antika eserlerin tamirinden, ferman tezhiplerine kadar pek 
çok çalışma gerçekleştirdi. Tezhip sanatında kendine has geliştirdiği tarzı ile klasik kurallara 
bağlı kalınarak yeni yorumlar da yapılabileceğini sanatseverlere gösterdi. 2009 Floransa 
Bienali'nde aldığı gümüş madalya ile Rönesans'ın beşiği Floransa'da "Çağdaş Sanat" konulu 
bienalde ödül alan ilk tezhip sanatçısı oldu. İki senede bir yapılan, 2011'de 9. Bienal'e davet 
edilen sanatçı "Jüri Özel Onur Ödülü"nü aldı. Aynı zamanda 2009'da ISESCO tarafından 
Cezayir'de düzenlenen Uluslararası Tezhip ve Minyatür Yarışması'nda 18 ülke, 250'yi aşkın 
yarışmacı içinde birincilik ödülünü aldı. 2010'da 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde İstanbul 
Modern Müzesinde düzenlenen yılın meslek ödülleri töreninde geleneksel sanatlar kolunda 
ödül aldı. Ayrıca İstanbul Büyükşehir Belediyesince verilen "İstanbul'u Yurt Dışında En İyi 
Temsil Eden Sanatçı Ödülü"nü aldı. 
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Eserleri - Çalışmaları
Kanada'da, Avustralya Sydney ve Melbourne'da, Amerika Chicago ve New York'ta lale ve 
tezhip konulu konferans ve sergiler düzenledi. Kazakistan Devlet Sanatlar Müzesinde, 
Cezayir Tezhip ve Minyatür Müzesinde, Cezayir Kültür Bakanlığında, Almanya Mainz 
Gutenberg Müzesi İslam Sanatları Seksiyonu Koleksiyonu'nda, Hollanda Kraliyet Ailesi 
Koleksiyonu'nda, Amerika, Kanada, İngiltere, Hollanda, Belçika, Almanya gibi ülkelerin 
özel koleksiyonerlerinde ve Cumhurbaşkanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Dışişleri 
Bakanlığı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi koleksiyonlarında eserleri mevcuttur. Ulusal ve 
uluslararası 218 karma ve kişisel sergisi, 14 bildiri ve makalesi, 3 kitabı, 6 kitap bölümü  
ile düzenlediği  çok sayıda sempozyum ve konferans bulunmaktadır. 
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Nazım İrfan TANRIKULU
1944'te Kars'ın Selim ilçesinde dünyaya geldi. İlkokulu Selim ilçesinde, ortaöğrenimini 
Kars Kazım Karabekir Öğretmen Okulunda tamamladı. Yükseköğrenimine Ankara Yüksek 
Öğretmen Okulu, Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi Fizik-Matematik Bölümü, Devlet Lisan 
Okulu ve Harp Akademileri-Millî Güvenlik Akademisinde devam etti. Ankara'da çeşitli 
liselerde ve yüksekokullarda öğretmenlik yaptı.

1975'te MEB Talim ve Terbiye Dairesinde uzman yardımcılığı, 1975-1981 yılları arasında 
Talim ve Terbiye Kurulu müşavirliği, 1987-2009 yılları arasında MEB Talim ve Terbiye Kurulu 
üyeliği, Başkan yardımcılığı ve ayrıca Başkan vekilliği görevlerinde bulundu. 2011-2012'de 
Azerbaycan Millî Eğitim Bakanlığında uluslararası başuzman olarak görev yaptı. 12. Millî 
Eğitim Şûrasında genel sekreter yardımcılığı; 14, 15 ve 17. Millî Eğitim Şûralarında genel 
sekreterlik yaptı. 1988-1995 yılları arasında MEB Okul Televizyonunda genel koordinatörlük 
ve aynı yıllarda TRT 1, TRT 2, TRT 4 kanallarında fizik dersi sunumu yaptı. Millî Eğitim 
Bakanlığında çalıştığı sürede yaptığı başarılı çalışmaları nedeniyle birçok takdir ve teşekkür 
belgesi aldı.

Eserleri - Çalışmaları
Yayınları arasında Fizik (1, 2, 3) Lise Ders ve Yardımcı Ders Kitapları (1984-1999), İlkokul 2 
Matematik Ders Kitabı (MEB), PSSC Yerli Yazım Fizik Kitabı (Lise 2, 3), Eğitim Enstitüleri İçin 
Fen Bilgisi Öğretimi Kitabı (1980), Âşıklar Divanı Kitabı (Türkiye'nin Yaşayan Tüm Âşıkları 
-1997), Bilgisayar Destekli Eğitim Araştırma Kitabı, Türkiye'nin Azerbaycan'ın Müstakilliğini 
Tanıması Tarihinden (2005) adlı eserleri bulunmaktadır. Ayrıca Türk dili ve edebiyatı, 
Türkçe kitaplarında yayımlanmış şiirleri ile Güldeste, Meclis vb. kitaplarda yayımlanmış 
şiir ve değerlendirme yazıları vardır. Millî Eğitim, Millî Kültür, Türkay, Yeni Adam, Feryat, 
Meclis Dergisi, Şiir Antolojileri, Bahçe, Alkım, Uluova vb. dergiler ile gazetelerde yayımlanmış 
şiirleri; çeşitli dergi ve gazetelerde yayımlanmış makale ve yazıları bulunmaktadır.
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Dr. Nihal COŞKUN 
1967'de Ankara'da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Ankara'da yaptı. 1989'da Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi Eğitim Fakültesi Kimya Eğitimi Bölümünden mezun oldu. 1989-2006 
yılları arasında çeşitli özel ve devlet okullarında kimya öğretmeni olarak görev yaptı. 
İstanbul Teknik Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Kimya Bölümünde 1998'de yüksek 
lisans, 2010'da doktora eğitimini tamamladı. 

2006'da MEB Teftiş Kurulu Başkanlığının açmış olduğu müfettiş yardımcılığı sınavını 
kazanarak Bakanlık müfettiş yardımcısı olarak göreve başladı ve 2009'da Bakanlık müfettişi 
oldu. Aynı yıl MEB Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığında Kurul üyesi olarak görevlendirildi 
ve 2010'da Kurul üyesi olarak asaleten atandı. 2012'de Bakanlık müşaviri oldu. 2018'de 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle yeniden Teftiş Kurulu Başkanlığına Bakanlık müfettişi 
olarak atanmış olup hâlen bu görevini sürdürmektedir. 

2011-2012 yılları arasında Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığında TÜBİTAK (4004) Bilim 
ve Toplum projeleri ile 2011 Uluslararası Kimya Yılı projelerini hazırladı ve ilgili projelerin 
yürütücülüğünü yaptı. 2010-2012 yılları arasında Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 
proje ortağı olduğu Ulusal Ajans LdV Transfer of Innovation (Yenilik Transferi) "Web Based 
e-Inspection and e-Performance" (2010-1-TR1-LEO05-16724) projesinde görev yaptı. 2008-
2010 yılları arasında UNESCO Türkiye Millî Komisyonu Denetleme Kurulu Başkanı olarak, 
2009-2014 yılları arasında Türkiye Ulusal Ajansı "Yetişkin Eğitimi" programında bağımsız 
proje değerlendiricisi olarak ve 2013'te Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği 
Koordinasyon Dairesi Başkanlığı Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) Bileşen IV "Sektörel 
Yatırım Alanlarında Genç İstihdamının Desteklenmesi" hibe programında bağımsız proje 
değerlendiricisi olarak görev yaptı. 2015'ten itibaren Türkiye Ulusal Ajansı "Okul Eğitimi" 
programında bağımsız proje değerlendiricisi olarak, 2018'den itibaren Adalet Bakanlığı 
Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Bilirkişi Daire Başkanlığı Ankara Bölge Bilirkişisi olarak 
görev yapmaktadır.
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Eserleri - Çalışmaları
Millî Eğitim Bakanlığını temsilen yurt içi ve yurt dışında uluslararası sempozyum, forum, 
kongre ve konferanslara katılmıştır. Ayrıca yayımlanmış pek çok makalesi bulunmaktadır. 
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Ömer ÖZCAN
1948'de Isparta Senirkent'te doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Aydın'ın Nazilli ilçesinde 
tamamladı. 1970'te İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünden mezun 
oldu.1971'de Aydın Bozdoğan Lisesinde sosyal bilgiler öğretmeni olarak mesleğe başladı. 
1972-1975 yılları arasında aynı okulda müdür yardımcısı ve müdür başyardımcısı olarak 
görev yaptı. 1975-1976 yılları arasında Koçarlı Lisesi Müdürlüğü, 1976-1981 yılları arasında 
Aydın Millî Eğitim Müdür Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 1981-1984 yılları arasında 
Aydın Endüstri Meslek Lisesinde tarih öğretmenliği, 1984-1987 yılları arasında Aydın Millî 
Eğitim Müdür Yardımcılığı, 1987-1993 yıllarında Aydın Millî Eğitim Müdürlüğü yaptı. 1993-
2012 yılları arasında vekâleten Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığında 
Kurul üyeliği yaptı. 1993-1994 yıllarında aynı kurumda bir yıl Başkan yardımcılığı yaptı. 
1997-2004 yılları arasında kadrosu sabit kalarak Başbakan müşaviri olarak çalıştı. 2013'te 
Bakanlık müşaviriyken emekli oldu. 

Eserleri - Çalışmaları
Ulusal ve uluslararası sempozyum ve toplantılarda eğitim ve kültür alanlarında bildiriler 
sunmuş, 1996'dan itibaren Romanya, Tataristan, Başkurdistan, Kazakistan, Azerbaycan, 
Kırgızistan'da çok sayıda makalesi ve eseri yayımlanmıştır. Cumhuriyet sonrası Türk siyasi 
tarihi, Türk düşünce hayatı, biyografi, Türk eğitim tarihi, kitap tenkitleri çalışma alanlarıdır. 
Bu alanlarda çok sayıda makale ve ansiklopedi maddesi yazmıştır. Cafer Seydahmet Kırımer'in 
Günlüğü (ortak çalışma-2003), Kırım Türklerinin Siyasi Önderi Cafer Seydahmet Kırımer, 
Hayatı ve Eserleri (2008), Selim Refiq Refioğlu (2013), Halka ve Senirkent'e Adanmış Bir Ömür 
Dr. H. Tahsin Tola (2017), Bir Vatandan Bir Vatana Rusya Müslümanlarından Türk İlim, Fikir 
ve Siyaset Hayatına Katkıda Bulunanlar (2018), Türkçüler Cumhuriyet Devrinde Bir İdealin 
Takipçileri (2002) isimli yayımlanmış eserleri bulunmaktadır. 
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Sami ZEYBEK
1955'te Konya Sarayönü'nde doğdu. 1966'da Sarayönü Devrim İlkokulundan, 1969'da 
Sarayönü Ortaokulundan mezun oldu. Liseyi Konya Karatay Lisesinde (1972) , üniversiteyi 
Ege Üniversitesi Fen Fakültesi Matematik Astronomi Bölümünde okudu.

Konya Sarayönü ve Şanlıurfa Akçakale'de lise matematik öğretmenliği yaptı. Adapazarı 
Pamukova Lisesinde öğretmenlik, müdür yardımcılığı, müdürlük ve yine aynı ilçede ilçe 
millî eğitim müdürlüğü yaptı. Ankara Özel Muradiye Lisesinde müdürlük, Ankara Pursaklar 
Lisesinde öğretmenlik yaptı.

Çankırı İl Millî Eğitim Müdürlüğünde beş yıl, Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğünde iki 
yıl müdürlük yaptı. Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Araştırma ve Geliştirme Dairesinde 
eğitim uzmanı olarak görev aldı. Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile MEB Talim ve Terbiye 
Kurulu üyeliğine atandı. Burada Kurul Başkan yardımcılığı görevi yaptı. Kurulun yeniden 
yapılandırılmasından sonra Bakanlık müşaviri olarak görevine devam etti. Kurul görevi 
sırasında ders programlarının yapımında çeşitli görevler aldı. Yurt dışında muhtelif ülke 
programlarını inceleme projelerinde yer aldı. Sivil toplum kuruluşları ile Afrika'da Nijer 
ölçeğinde değişik eğitim sistemleri ve programları denemelerinde bulundu. 2020'de 
emekliye ayrıldı.

Eserleri - Çalışmaları
Matematik Programlarının Gelişimi (1924-2011) (2012) isimli çalışmasının yanı sıra birçok 
dergide eğitim içerikli yazıları yer almaktadır.
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Prof. Dr. Selahattin ARSLAN
İlk ve ortaöğrenimini Hatay'da tamamladı. 1996'da İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Matematik Öğretmenliği Bölümünden mezun oldu. Millî Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda 
matematik öğretmenliği yaptıktan sonra İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesinde araştırma 
görevlisi olarak çalıştı. Millî Eğitim Bakanlığından burs kazanarak 1416 sayılı kanunla 
lisansüstü eğitimini tamamlamak üzere Fransa'ya gitti. 1999-2000 yılları arasında Denis 
Diderot (Paris VII) Üniversitesinde matematik eğitimi alanında yüksek lisans, 2000-2005 
yılları arasında Joseph Fourier (Grenoble II) Üniversitesinde doktora eğitimi aldı. 

2006-2011 yılları arasında Karadeniz Teknik Üniversitesi Fatih Eğitim Fakültesinde yardımcı 
doçent, 2011-2017 yılları arasında doçent ve 2017-2018 yılları arasında profesör olarak 
çalıştı.  Trabzon Üniversitesinin kurulmasıyla 2018’den itibaren bu üniversitede profesör 
olarak görevine devam etti. Çalıştığı kurumda fakülte kurulu üyeliği, bölüm başkan 
yardımcılığı ve Matematik Eğitimi Ana Bilim Dalı Başkanlığı idari görevlerini yürüttü. 
09 Ağustos 2022'de MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi olarak görevlendirildi. Görevine 
hâlen devam etmektedir.

Eserleri - Çalışmaları
Farklı yıllarda ortaokul ve lise matematik ders programlarının hazırlanmasında görev 
almıştır.  Matematik öğretmen eğitimi, ders kitapları, bilgisayar destekli matematik öğretimi 
ve matematik eğitimi teorileri alanlarında çalışmaları mevcuttur. Yayımlanmış çok sayıda 
ulusal ve uluslararası makalelerinin yanında pek çok kitabı ve projesi bulunmaktadır. 
Yayımlanmış kitapları şunlardır: Ortaokul Matematik 5. Sınıf Ders Kitabı (ortak çalışma-2013), 
Zor Sanılan İki Kavram: Limit ve Süreklilik (ortak çalışma-2013),  Sayılarda Basamak Değeri 
Kavramı ve Öğrencilerin Yaşadığı Zorluklar (ortak çalışma-2009), Matematik Öğretiminde 
Teknoloji Kullanımı (2006).  
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Doç. Dr. Şamil YEŞİLYURT
Kayseri'de dünyaya geldi. İlk, orta ve lise öğrenimini burada tamamladıktan sonra Erciyes 
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde lisans, Yeni Türk 
Edebiyatı alanında yüksek lisans ve doktora öğrenimini tamamladı. Ayrıca 2010'da Çukurova 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde Avrupa Birliği Ekonomisi alanında 
yüksek lisans eğitimi gördü. Ahmet Mithat Efendi'nin Romanlarında Yapı ve Tema başlıklı 
doktora çalışması ile 2013'te araştırma inceleme dalında birincilik ödülünü kazandı. 

Millî Eğitim Bakanlığına bağlı çeşitli kurumlarda öğretmenlik ve Erciyes Üniversitesinde 
okutmanlık yaptıktan sonra 2013'te çalışmaya başladığı Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde yardımcı doçent, 
2018 yılında ise doçent oldu. 2020-2021 yılları arasında MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi 
olarak görev yaptı. Hâlen Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Yeni Türk Edebiyatı Ana Bilim Dalında öğretim üyeliği 
görevini sürdürmektedir. 

Eserleri - Çalışmaları
Emine Işınsu Kitabı (2022), Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı (2021), Millî Edebiyat (2021), 
Servet-i Fünun Akımı Şiiri Çözümlemeleri (2020), Sonsuza Uzanan Ses: Ömer Seyfettin (2020), 
Servet-i Fünun Akımı Şiiri Çözümlemeleri (2020), Vefatının 70. Yıldönümünde Bir Garip Orhan 
Veli (2020), Ömer Seyfettin (2020), Millî Edebiyat Dönemi Türk Şiiri Çözümlemeleri (2020), 
Tanzimat Dönemi Şiiri Çözümlemeleri (2020), Asaf Hâlet Çelebi'nin Şiirlerinde Anlam Evreni 
(2017), Belâgat-ı Osmâniyye (2017), Mum Kitabı (2015), Ahmet Mithat Efendi'nin Romancılığı 
(2014), Türk Edebiyatı 12 Ders Kitabı (2014), Mustafa Necati Sepetçioğlu Bibliyografyası 
(2007)  adlı eserleri bulunmaktadır.
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Toper AKBABA
1969'da Kars'ta dünyaya geldi. İlkokul ve ortaokulu Kars'ta tamamladı. 1986'da Gazi Ahmet 
Muhtar Paşa Endüstri Meslek Lisesi Torna Tesviye Bölümünü bitirdi. Lisans eğitimini 
1991'de Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Eğitim Programları ve Öğretim 
Bölümünde tamamladı. Yüksek lisans eğitimini 1996'da Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Eğitimin Sosyal ve Tarihi Temelleri Ana Bilim Dalında tamamladı. Sınıf öğretmeni 
olarak göreve başladı. 

1996-1999 yılları arasında Eğitimi Araştırma ve Geliştirme Dairesi Başkanlığında çeşitli 
derslerin program geliştirme komisyonlarında görev aldı. 1999-2002 yılları arasında 
MEB Projeler Koordinasyon Merkezi Başkanlığında Dünya Bankası ile ortak yürütülen 
Temel Eğitim Projesi ve Ortaöğretim Projesi'nde görev aldı. MEB Talim ve Terbiye Kurulu 
Başkanlığında görevli öğretmen olarak hayal, kurgu, inovasyon, patent, fikrî haklar bütünlüğü 
ile oluşturulmuş teknoloji ve tasarım dersi ile düşünme becerilerinin öğretimini esas alan 
düşünme eğitimi dersinin de aralarında olduğu çeşitli derslerin öğretim programlarının 
geliştirildiği komisyonlarda program geliştirme uzmanı olarak görev aldı. Ayrıca patent 
ve fikrî haklar kültürünün okullarda yerleşmesi amacıyla Türk Patent Enstitüsü ile birlikte 
2002-2013 yılları arasında ulusal düzeyde düzenlenen "Şimdi Düşünme Zamanı" sergisinin 
yürütme kurullarında görev aldı. 2013-2014 tarihleri arasında MEB Talim ve Terbiye Kurulu 
Başkanlığında eğitim uzmanı olarak Demokratik Vatandaşlık ve İnsan Hakları Projesi'nde 
program tarama komisyonu başkanı olarak görev aldı. 2014-2016 yılları arasında MEB 
Talim ve Terbiye Kurulu Öğretim Programları Daire Başkanı olarak vekâleten ve 2016-
2018 yılları arasında da asaleten görev yaptı. 2018-2019 yıllarında vekâleten, 2019-2021 
yıllarında da asaleten MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyeliği görevinde bulundu. 

Daire başkanı ve kurul üyesi olarak uluslararası düzeyde öğretim programı ve ders kitabı 
geliştirme çalışmaları ile OECD Eğitim 2030 çalışmalarına ve Türk Konseyi Eğitim Bakanları 
ve Uluslararası Türk Akademisi toplantılarına heyet üyesi olarak katıldı. 
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Eserleri - Çalışmaları
Demokrat Parti ve 27 Mayıs Dönemi Türk Eğitimi (1997), Sosyal ve Duygusal Öğrenme 
Becerileri (Durum Analizi ve Model Önerisi) (ortak çalışma-2020), Eğitim  Teknoloji ve Gelecek 
(ortak çalışma-2009), Vizyon 2023'e Ulaşmak İçin Eğitimde Atılan Önemli Bir Adım (ortak 
çalışma-2008), Cumhuriyet Döneminde Program Geliştirme Çalışmaları (2004) adlı kitapları 
ve çalışmaları bulunmaktadır.
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Prof. Dr. Ünsal UMDU TOPSAKAL
Almanya'da doğdu ve ilköğrenimini burada tamamladı. Lisans, yüksek lisans ve doktora 
eğitimini Karadeniz Teknik Üniversitesinde bitirdi ve 1998-2005 yılları arasında aynı 
üniversitede araştırma görevlisi olarak çalıştı. Yüksek lisans ve doktora eğitimi süreçlerinde 
farklı zamanlarda Almanya Erlangen Friedrich Alexander Üniversitesinde araştırmalarda 
bulundu ve burada uluslararası projelerde yer aldı. 2005-2009 yılları arasında Sakarya 
Üniversitesinde öğretim üyesi olarak görev yaptı.

2009-2011 yılları arasında İngiltere Reading Üniversitesinde post doktorasını tamamlamak 
üzere çalışmalar yürüttü. "HIPST" isimli AB projesi kapsamında İngiltere'deki ilköğretim 
okullarında uygulamalara katıldı. Hâlen İngiltere'de bulunan PALAVA araştırma grubunda 
ortak çalışmalarda yer almaktadır. 2011'de Yıldız Teknik Üniversitesi Matematik ve Fen 
Bilimleri Eğitimi Bölümü  Fen Bilgisi Eğitimi Ana Bilim Dalında öğretim üyesi olarak 
göreve başladı, aynı bölümde 2019'da profesör oldu. Ana bilim dalı başkanlığı, bölüm 
başkanlığı, fakülte kurul üyeliği gibi çeşitli idari görevlerde bulundu. 03.10.2023'te MEB 
Talim ve Terbiye Kurulu üyesi olarak görevlendirildi.

Eserleri - Çalışmaları
Çalışmaları ağırlıklı olarak fen eğitimi,  STEM, öğretmen eğitimi, dijital öğrenme nesneleri 
üzerinedir. Ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan makalelerinin yanı sıra yurt 
içinde ve yurt dışında düzenlenen kongre ve sempozyumlarda sunumları bulunmaktadır. 
"Journal of Biological Education" olmak üzere alanda birçok dergide hakemlik görevini 
yürütmektedir. Uluslararası doktora savunma sınavlarında jüri üyeliği (Almanya Bremen 
Üniversitesinde) görevlerinde bulunmuştur. AB projeleri dâhil olmak üzere çeşitli 
uluslararası ve ulusal projelerde yürütücü, araştırmacı, eğitmen ve danışman olarak yer 
almıştır. Ulusal ve uluslararası yayınevlerine ait kitap editörlüğü ve kitap bölüm yazarlıkları 
bulunmaktadır. YTÜ en iyi doktora tez danışmanı, öğrenciler tarafından seçilen en etkili 
öğretim üyesi ve yayın derece ödülleri bulunmaktadır.
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Prof. Dr. Vahap ÖZPOLAT
1964'te Elazığ Palu'da doğdu. Güllüce İlkokulu, Beyhan Ortaokulu ve Palu Lisesinde okudu. 
Dicle Üniversitesi Siirt Eğitim Yüksekokulundan 1984'te mezun oldu. 1985-1997 yılları 
arasında Kars, Diyarbakır, Van ve Sakarya'da sınıf öğretmeni olarak görev yaptı. Öğretmenlik 
yaparken 1992-1996 yılları arasında Yüzüncü Yıl Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim 
Yönetimi ve Denetimi Bölümünde lisans eğitimini tamamladı. 1997-2003 yılları arasında 
Sakarya'da ve Zonguldak'ta ilköğretim müfettişi olarak görev yaptı. 1998'de Sakarya 
Üniversitesinde yüksek lisansını, 2002'de İstanbul Üniversitesinde doktorasını sosyoloji 
alanında tamamladı. 

2003-2006 tarihlerinde MEB Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığında Yayın Kültür Dairesi 
ile Eğitim Öğretim ve Program Dairesi Başkanlığını yaptı. 15.08.2006'da MEB Talim ve 
Terbiye Kurulu üyesi olarak atandı. 2012'ye kadar Kurul üyeliği ve Kurul Başkan yardımcılığı 
görevlerini yürüttü. Daha sonra Millî Eğitim Bakanlığı Bakanlık müşaviri olarak görev yaptı. 
MEB Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığında çalıştığı dönemde idari görevlerinin yanında 
Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri, Demokratik Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi ve 
Uzaktaki Yakınlarımız projelerini yürüttü. Başbakanlık Aile ve Sosyal Araştırmalar Danışma 
Kurulu ile YÖK Öğretmen Yetiştirme Türk Millî Komitesinde üye olarak görev yaptı. 

2014'te sosyoloji doçenti ünvanı aldı. Aynı yıl Mardin Artuklu Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Eğitim Bilimleri Bölümüne doçent olarak atandı. 2019'da profesör oldu. 2021'e kadar aynı 
üniversitede Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı, Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü, Turizm 
Fakültesi Dekanı, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı ve Rektör Yardımcısı olarak görev yaptı. 
2021'de Dicle Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümüne 
profesör olarak atandı. Hâlen Dicle Üniversitesi Atatürk Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
olarak görev yapmaktadır.
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Eserleri - Çalışmaları
Türkiye'nin Çocuk Odaklı Sosyal Risk Haritası (ortak çalışma-2016), Birlikte Yaşama Kültürü 
Açısından Güneydoğu Gençlerinin Sosyal Mesafesi (2019) adlı eserleri yayımlanmıştır. Ayrıca 
eğitim, sosyoloji, vatandaşlık, gençlik, aile, çocuk, şiddet, sosyal risk ve birlikte yaşama 
kültürü konularında çok sayıda bilimsel çalışması bulunmaktadır.
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Dr. Veli KILIÇ
1948'de Kayseri'de doğdu. İlkokulu Sarız Yeşilkent'te bitirdi. 1959'da Kayseri Pazarören 
Mimar Sinan Öğretmen Okuluna girdi. 1964'te Ankara Yüksek Öğretmen Okuluna seçildi. 
1970'te Ankara Yüksek Öğretmen Okulu ve Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi Matematik 
Bölümünden mezun oldu.

Öğretmenliğe Bünyan Lisesinde başladı. 1970-1976 yılları arasında aynı lisede matematik 
öğretmenliği, müdür yardımcılığı ve müdür vekilliği yaptı. 1976'da Kayseri'de yeni açılan 
Meslek Yüksekokulunun kurucu müdürlüğünü yaptı ve öğretim görevliliğine atandı (1976-
1979). Ekim 1979'dan Nisan 1980'e kadar Tokat Reşadiye ve Almus liseleri ile Kayseri İmam 
Hatip Lisesinde matematik öğretmenliği yaptı.

Nisan 1980'de Kayseri Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi Genel Sekreteri oldu. 
1982'den 1984'e kadar Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Fakülte Sekreterliği, 
1984'ten 1986'ya kadar Erciyes Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı, 1986'dan 1993'e 
kadar da Erciyes Üniversitesi Genel Sekreterliği görevini yürüttü. 1983-1990 yılları arasında 
Erciyes Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Matematik Bölümünde yüksek lisans ve doktora 
programlarını tamamladı. Kasım 1992'de Erciyes Üniversitesi Meslek Yüksekokulunda 
öğretim görevlisiyken 08.03.1993'te MEB Talim ve Terbiye Kurulu üyesi olarak atandı. 
1993'ten 2009'a kadar bu görevini sürdürdü. Kurul üyeliğinin yanı sıra çeşitli zamanlarda 
Kurul Başkan yardımcılığı görevinde de bulundu ve 16.12.2009 'da emekli oldu.

1994, 1998, 2001 ve 2002'de ilk ve ortaöğretim matematik programlarının geliştirilmesi 
ve yenilenmesi çalışmalarına katkı sağladı. Öğretim programı yenilenen Millî Eğitim 
Bakanlığı ilk ve ortaöğretim matematik ders kitaplarının yazılmasında koordinatörlük 
yaptı. Bakanlık tarafından yürütülen birçok projede aktif görev aldı. İngiltere, Amerika 
Birleşik Devletleri, Almanya, Finlandiya ve Norveç'te eğitim konularında araştırma ve 
incelemelerde bulundu.

Eserleri - Çalışmaları
Çeşitli dergilerde eğitim ile ilgili makaleleri yayımlanmıştır. 
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Zübeyir YILMAZ
1954'te Samsun'da doğdu. İlköğrenimini Kavak'ta, ortaöğrenimini Perşembe Öğretmen 
Okulu ve Ordu Lisesinde tamamladı. Yükseköğrenimini Erzurum Kazım Karabekir Eğitim 
Enstitüsü ve Gazi Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı alanında tamamladı. Sakarya 
Üniversitesinde başladığı yüksek lisans eğitimini yarım bıraktı. 

1993-1994 tarihleri arasında Sakarya Üniversitesi Genel Sekreteri, 1995 -2003 tarihleri 
arasında Türk dili okutmanı olarak görev yaptı. 2003-2007 yılları arasında İnsan Hakları 
Danışma Kurulu ve İnsan Hakları Eğitimi Ulusal Komitesi üyeliği, 2004-2011 yılları arasında 
TÜBA ile birlikte yürütülen Bilim Eğitimi Projesi'nde proje ekibi koordinatörlüğü yaptı.

Ordu'da ilkokul öğretmeni, Ağrı'da Türkçe ve Türk dili ve edebiyatı öğretmeni, Kavak'ta 
ortaokul müdürü olarak görev yaptı. 1984-1989 yıllarında MEB Personel Genel Müdürlüğünde 
şube müdürü olarak görev yaptı. 1989-1993 yılları arasında Bakanlıklar Arası Ortak Kültür 
Komisyonu kararıyla KKTC'de görevlendirildi. 2003–2011 yıllarında MEB Talim ve Terbiye 
Kurulu üyesi ve Başkan yardımcılığı görevlerini yaptı. 2012'de MEB müsteşar yardımcısı 
olarak göreve atandı. 2014'te diplomatik görevle Aşkabat Eğitim Müşaviri olarak atandı. 
Bu görevini sürdürürken 2019'da emekli oldu ve Türkiye'ye döndü. 

Eserleri - Çalışmaları
Necip Fazıl Kısakürek Şiiri, Sanatı, Aksiyonu (Mezuniyet Tezi, 1979), Kıbrıs Türk Şiiri (1992), 
Kıbrıs Türk Nesri (1996), Türkçe’nin Öğretiminde Yeni Yaklaşımlar Bağlamında Okuma 
Alışkanlığının Kazandırılması (Bildiri, 2004), Öğretim Programlarının Verimliliğini Etkileyen 
Ögeler (Bildiri, 2004), 100 Eser Projesi (Bildiri, 2008), Tekerlemelerden Seçmeler (2008), Türk 
Ninnilerinden Seçmeler (2008), Türk Bilmecelerinden Seçmeler (2008) adlı çalışmaları vardır. 
Ayrıca 1997-2003 yılları arasında Irmak dergisinde yazı ve şiirleri yayımlanmıştır.
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Dr. Zülkarneyn AVCI
1968'de Erzincan'da doğdu. İlk ve ortaöğrenimini Kemah'ta tamamladı. Ankara Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesinden 1991'de mezun oldu. Aynı yıl Keçiören Kalaba Lisesinde din kültürü 
ve ahlak bilgisi öğretmenliğine başladı.

Temel İslam Bilimleri Tefsir Ana Bilim Dalındaki Kur'an'da ve Kitab-ı Mukaddes'te Vahiy 
konulu yüksek lisans çalışmasını 1994'te; Kadı Abdulcebbar ve Tefsirdeki Metodu konulu 
doktora çalışmasını ise 2000'de tamamladı.

Keçiören Anadolu Lisesinde ve Kalaba İmam Hatip Ortaokulunda okul müdürlüğü yaptı. 
2016-2019 yılları arasında Altındağ İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü görevinde bulundu. Değişik 
sivil toplum kuruluşlarında yönetici olarak görev yaptı. 02.12.2020'de Talim ve Terbiye 
Kurulu üyesi olarak görevlendirildi. 06.09.2021'de bu görevinden ayrıldı.










